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Premessa
Questo listino prezzi è stato redatto dalla Cardin Elettronica a completamento del catalogo generale 
prodotti.
Il listino fornisce, in relazione al tipo e al modello di apparecchiatura, il prezzo ufficiale stabilito 
dalla casa madre.
I due documenti (catalogo generale e listino prezzi) trovano una corrispondenza diretta nel CODICE 
PRODOTTO.
Il codice di ogni singolo prodotto (o parte) è affiancato, nel listino prezzi, dalle informazioni essenziali 
per poter eseguire una corretta valutazione commerciale sull’apparecchiatura da acquistare:
• descrizione dell’apparecchiatura;
• prezzo IVA escluso;
• riferimento del n° di pagina del catalogo generale, dove il prodotto viene descritto e spiegato.
Dunque è sempre il codice del prodotto che vi guiderà nella consultazione dei due documenti e 
che permetterà di associare caratteristiche e prestazioni al prezzo.
All’interno del listino prezzi sono riportate e descritte le “condizioni generali di vendita” condizioni 
prestabilite che regolano il rapporto commerciale e di vendita tra la Cardin e i suoi clienti.
NB. Il listino non comprende la presentazione e la quotazione dei “pezzi di ricambio” parti che 
vengono trattate in un documento apposito che comprende anche tutti i servizi di post vendita.
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4 Prezzi franco fabbrica IVA esclusa

SL

AUTOMAZIONI PER CANCELLI SCORREVOLI Automazioni    

PRODOTTI CODICE DESCRIZIONE PREZZO € PAG.

SL524CB Gruppo autobloccante con encoder 24V + batterie - peso max. 500kg 824.00 17

SERIE  SL524

SL524 Gruppo autobloccante con encoder 24V - peso max. 500kg 711.00 17

SLX624CB Gruppo autobloccante con encoder 24V + batterie - peso max. 600kg 845.00 19

SERIE  SLX624

SLX624 Gruppo autobloccante con encoder 24V - peso max. 600kg 731.00 19

SLX824CB Gruppo autobloccante con encoder 24V + batterie - peso max. 800kg 1.030.00 27

SERIE  SLX24

SLX1224REV Gruppo reversibile con encoder 24V - peso max. 1200kg 1.257.00 27

SLX1524CB Gruppo autobloccante con encoder 24V + batterie - peso max. 1500kg 1.102.00 27

SLX3024CB Gruppo autobloccante con encoder 24V + batterie - peso max. 3000kg 1.349.00 28

SLX24DRACO Gruppo veloce autobloccante con encoder 24V - peso max. 1000kg 1.494.00 27

SERIE  SLX24DRACO

SLX24DRACO2 Gruppo veloce autobloccante con encoder 24V - peso max. 2000kg 1.566.00 27



5Prezzi franco fabbrica IVA esclusa

SL

AUTOMAZIONI PER CANCELLI SCORREVOLI Automazioni    

PRODOTTI CODICE DESCRIZIONE PREZZO € PAG.

SLACEFAST Gruppo autobloccante con encoder 24V - peso max. 300kg 484.00 33

SERIE  SLACE

SLACE601 Gruppo autobloccante con encoder 24V - peso max. 600kg 711.00 33

SLEVO600 Gruppo autobloccante con encoder 230V - peso max. 600kg 649.00 35

SERIE  SLEVO

SLEVO800 Gruppo autobloccante con encoder 230V - peso max. 800kg 742.00 35

SLEVO1200 Gruppo autobloccante con encoder 230V - peso max. 1200kg 876.00 35

ACCESSORI CODICE DESCRIZIONE PREZZO €

CRENY

Cremagliera in poliammide/
acciaio con 6 asole sopra 
(30mm x 20mm x 1m) 
Per motori fino a 500Kg

33.00

CRENY1

Cremagliera in nylon con 4 
asole sotto (30mm x 20mm 
x 1m) 
Per motori fino a 800Kg

30.00

CREMP

Cremagliera in poliammide/
acciaio con 6 asole sotto (30mm 
x 20mm x 1m) 
Per motori fino a 800Kg

27.00

SLOAC
Cremagliera a saldare in acciaio 
(22mm x 22mm x 2m) 
Per motori fino a 3000Kg

63.00

ACCESSORI CODICE DESCRIZIONE PREZZO €

SLOAC2
Cremagliera in acciaio con asole 
(30mm x 12mm x 1m) 
Per motori fino a 3000Kg

31.00

DAC
Distanziale ad avvitamento - 
conf. da 30 pz 
Per SLOAC2

108.00

DSC
Distanziale a saldare - conf. 
da 30 pz 
Per SLOAC2

73.00

DAP
Distanziale regolabile ad 
avvitamento - conf. da 3 pz 
Per SLOAC2

12.00



6 Prezzi franco fabbrica IVA esclusa

SL

AUTOMAZIONI PER CANCELLI SCORREVOLI Automazioni    

ACCESSORI CODICE DESCRIZIONE PREZZO €

CPEVO
Contropiastra di fondazione 
Per: SERIE SLX624 - SLACE601 
- SERIE SLEVO

50.00

KITSBLESTEVO
Kit di sblocco dall’esterno con 
cavo in acciaio 
Per: SERIE SLACE - SERIE SLEVO

139.00

RVS
Regolatore di velocità per ante 
scorrevoli 
Per ante fino a 500Kg

551.00

FCSLX6
Finecorsa per serie SLX624 
Per: SERIE SLX624

40.00

KBNIMH-1
Kit caricabatteria + batterie 
NiMH 
Per: SL524

144.00

KBNIMH-5 Kit caricabatteria + batterie 
NiMH per SLX624 

144.00

KBNIMH-D Kit caricabatteria + batterie 
NiMH per DRACO 

252.00

KBNIMH-T2
Kit caricabatteria + batterie 
NiMH 
Per: SERIE SLACE

155.00

MODCA

Modulo di scambio via cavo 
(master/slave) 
Per: SERIE SLX24 - SERIE 
SLX24DRACO - SERIE SLEVO

14.00

ACCESSORI CODICE DESCRIZIONE PREZZO €

MODBT Modulo di scambio Bluetooth 
per le serie multidecodifica X24 

42.00

MODBT2
Modulo di scambio Bluetooth 
Per: SLACE601

54.00

SUNPOWER
Per alimentazione di sistemi 
a 24V 
Per: SERIE SLACE

518.00

ADFCSM
Adattatore finecorsa magnetici 
Per: SERIE SLEVO

46.00

HOT
Riscaldatore elettronico 
Per: SLEVO800 - SLEVO1200

83.00

TS20 da 5 l per SLEVO800 136.00

TS40 da 5 l per SLEVO1200 127.00

SELINTMSSL

Interfaccia Master/Slave Filare a 
Lunga Distanza 
Per: SERIE SLX24 - SERIE 
SLX24DRACO

185.00



7Prezzi franco fabbrica IVA esclusa

SL

KIT COMPLETO PER CANCELLI SCORREVOLI Automazioni    

CODICE DESCRIZIONE PREZZO € PAG.

KT-SL524CBX KIT COMPLETO PER CANCELLI SCORREVOLI 999.00 40

SL524CB N° 1  Gruppo autobloccante con encoder 24V + batterie - peso max. 500kg 824.00

TXQ504C4 N° 2  Trasmettitore precodificato a 4 funzioni 433MHz 100.00

CDR999 N° 1  Fotocellule a superficie orientabili antiurto IP55 portata 10m 89.00

ICON N° 1  Lampeggiatore a LED 24-230V con calotta arancione ed antenna integrata 60.00

TARGA-INT N° 1  Targa di avvertenza internazionale 9.00

Totale prodotti acquistati singolarmente 1.082.00

KT-SLX624CB KIT COMPLETO PER CANCELLI SCORREVOLI 1.020.00 42

SLX624CB N° 1  Gruppo autobloccante con encoder 24V + batterie - peso max. 600kg 845.00

TXQ504C4 N° 2  Trasmettitore precodificato a 4 funzioni 433MHz 100.00

CDR999 N° 1  Fotocellule a superficie orientabili antiurto IP55 portata 10m 89.00

ICON N° 1  Lampeggiatore a LED 24-230V con calotta arancione ed antenna integrata 60.00

TARGA-INT N° 1  Targa di avvertenza internazionale 9.00

Totale prodotti acquistati singolarmente 1.103.00

KT-SLX624 KIT COMPLETO PER CANCELLI SCORREVOLI 912.00 41

SLX624 N° 1  Gruppo autobloccante con encoder 24V - peso max. 600kg 731.00

TXQ504C4 N° 2  Trasmettitore precodificato a 4 funzioni 433MHz 100.00

CDR999 N° 1  Fotocellule a superficie orientabili antiurto IP55 portata 10m 89.00

ICON N° 1  Lampeggiatore a LED 24-230V con calotta arancione ed antenna integrata 60.00

TARGA-INT N° 1  Targa di avvertenza internazionale 9.00

Totale prodotti acquistati singolarmente 989.00

KT-SLACEFAST KIT COMPLETO PER CANCELLI SCORREVOLI 680.00 43

SLACEFAST N° 1  Gruppo autobloccante con encoder 24V - peso max. 300kg 484.00

RSQ504OC2 N° 1  Ricevitore a scheda bicanale open collector 433MHz (5Vdc) 65.00

TXQ504C4 N° 2  Trasmettitore precodificato a 4 funzioni 433MHz 100.00

VEDO180 N° 1  Fotocellule a superficie orientabili antiurto IP44 portata 25m 64.00

ICON N° 1  Lampeggiatore a LED 24-230V con calotta arancione ed antenna integrata 60.00

TARGA-INT N° 1  Targa di avvertenza internazionale 9.00

Totale prodotti acquistati singolarmente 782.00



8 Prezzi franco fabbrica IVA esclusa

SL

KIT COMPLETO PER CANCELLI SCORREVOLI Automazioni    

CODICE DESCRIZIONE PREZZO € PAG.

KT-SLACE601 KIT COMPLETO PER CANCELLI SCORREVOLI 917.00 44

SLACE601 N° 1  Gruppo autobloccante con encoder 24V - peso max. 600kg 711.00

RSQ504OC2 N° 1  Ricevitore a scheda bicanale open collector 433MHz (5Vdc) 65.00

TXQ504C4 N° 2  Trasmettitore precodificato a 4 funzioni 433MHz 100.00

VEDO180 N° 1  Fotocellule a superficie orientabili antiurto IP44 portata 25m 64.00

ICON N° 1  Lampeggiatore a LED 24-230V con calotta arancione ed antenna integrata 60.00

TARGA-INT N° 1  Targa di avvertenza internazionale 9.00

Totale prodotti acquistati singolarmente 1.009.00

KT-SLEVO600 KIT COMPLETO PER CANCELLI SCORREVOLI 834.00 45

SLEVO600 N° 1  Gruppo autobloccante con encoder 230V - peso max. 600kg 649.00

RSQ504OC2 N° 1  Ricevitore a scheda bicanale open collector 433MHz (5Vdc) 65.00

TXQ504C4 N° 2  Trasmettitore precodificato a 4 funzioni 433MHz 100.00

VEDO180 N° 1  Fotocellule a superficie orientabili antiurto IP44 portata 25m 64.00

ICON N° 1  Lampeggiatore a LED 24-230V con calotta arancione ed antenna integrata 60.00

TARGA-INT N° 1  Targa di avvertenza internazionale 9.00

Totale prodotti acquistati singolarmente 947.00



9Prezzi franco fabbrica IVA esclusa

SLI

AUTOMAZIONI INTEGRABILI PER CANCELLI SCORREVOLI Automazioni    

PRODOTTI CODICE DESCRIZIONE PREZZO € PAG.

SLI324 Attuatore autobloccante con encoder 24V - peso max. 300kg 474.00 49

SLI724 Attuatore autobloccante con encoder 24V - peso max. 700kg 567.00 49

SLI1024 Attuatore autobloccante con encoder 24V - peso max. 1000kg 649.00 49

SLI24DRACO Attuatore veloce autobloccante con encoder 24V - peso max. 1000kg 896.00 50

SLI24DRACO2 Attuatore veloce autobloccante con encoder 24V - peso max. 2000kg 937.00 50

ACCESSORI CODICE DESCRIZIONE PREZZO €

CC924EFAMCBS

Programmatore elettronico per 
1 motore + caricabatteria e 
batterie NiMH 
Per: SLI724

539.00

CC924EFAMS
Programmatore elettronico 
senza batterie e caricabatteria 
Per: SLI724

401.00

CC924EFAMCB

Programmatore elettronico per 
1 motore + caricabatteria e 
batterie NiMH 
Per: SLI1024

564.00

CC924EFAM
Programmatore elettronico 
senza batterie e caricabatteria 
Per: SLI1024

426.00

ACCESSORI CODICE DESCRIZIONE PREZZO €

CCDRACO24E

Programmatore elettronico 
per 1 motore - batterie e 
caricabatteria da ordinare 
separatamente 
Per: SLI24DRACO - 
SLI24DRACO2

589.00

CC824EINTCB

Programmatore elettronico per 
1 motore + caricabatteria e 
batterie NiMH 
Per: SLI324

524.00

CC824EINT
Programmatore elettronico 
senza batterie e caricabatteria 
Per: SLI324

393.00

KBNIMH-1 Kit caricabatteria + batterie 
NiMH 

144.00



10 Prezzi franco fabbrica IVA esclusa

SLI

AUTOMAZIONI INTEGRABILI PER CANCELLI SCORREVOLI Automazioni    

ACCESSORI CODICE DESCRIZIONE PREZZO €

KBNIMH-D Kit caricabatteria + batterie 
NiMH per DRACO 

252.00

MODCA Modulo di scambio via cavo 
(master/slave) 

14.00

MODBT Modulo di scambio Bluetooth 
per le serie multidecodifica X24 

42.00

ACCESSORI CODICE DESCRIZIONE PREZZO €

CABPC2
Cavo speciale di collegamento a 
7 poli lunghezza 2m 
Per: SLI324 - SLI724 - SLI1024

25.00

CABPC2D Cavo speciale di collegamento a 
7 poli per DRACO lunghezza 2m 

40.00

SELINTMSSL Interfaccia Master/Slave Filare a 
Lunga Distanza 

185.00



11Prezzi franco fabbrica IVA esclusa

SLI

KIT INTEGRABILI PER CANCELLI SCORREVOLI Automazioni    

CODICE DESCRIZIONE PREZZO € PAG.

KT-SLI324CB KIT INTEGRABILI PER CANCELLI SCORREVOLI 937.00 52

SLI324 N° 1  Attuatore autobloccante con encoder 24V - peso max. 300kg 474.00

CC824EINTCB N° 1  Programmatore elettronico per 1 motore + caricabatteria e batterie NiMH 524.00

CABPC2 N° 1  Cavo speciale di collegamento a 7 poli lunghezza 2m 25.00

Totale prodotti acquistati singolarmente 1.023.00

KT-SLI724CB KIT INTEGRABILI PER CANCELLI SCORREVOLI 1.040.00 42

SLI724 N° 1  Attuatore autobloccante con encoder 24V - peso max. 700kg 567.00

CC924EFAMCBS N° 1  Programmatore elettronico per 1 motore + caricabatteria e batterie NiMH 539.00

CABPC2 N° 1  Cavo speciale di collegamento a 7 poli lunghezza 2m 25.00

Totale prodotti acquistati singolarmente 1.131.00

KT-SLI1024CB KIT INTEGRABILI PER CANCELLI SCORREVOLI 1.143.00 53

SLI1024 N° 1  Attuatore autobloccante con encoder 24V - peso max. 1000kg 649.00

CC924EFAMCB N° 1  Programmatore elettronico per 1 motore + caricabatteria e batterie NiMH 564.00

CABPC2 N° 1  Cavo speciale di collegamento a 7 poli lunghezza 2m 25.00

Totale prodotti acquistati singolarmente 1.238.00

KT-SLI24DRACO KIT INTEGRABILI PER CANCELLI SCORREVOLI 1.442.00 53

SLI24DRACO N° 1  Attuatore veloce autobloccante con encoder 24V - peso max. 1000kg 896.00

CCDRACO24E
N° 1  Programmatore elettronico per 1 motore - batterie e caricabatteria da ordinare 

separatamente
589.00

CABPC2D N° 1  Cavo speciale di collegamento a 7 poli per DRACO lunghezza 2m 40.00

Totale prodotti acquistati singolarmente 1.525.00

KT-SLI24DRACO2 KIT INTEGRABILI PER CANCELLI SCORREVOLI 1.473.00 52

SLI24DRACO2 N° 1  Attuatore veloce autobloccante con encoder 24V - peso max. 2000kg 937.00

CCDRACO24E
N° 1  Programmatore elettronico per 1 motore - batterie e caricabatteria da ordinare 

separatamente
589.00

CABPC2D N° 1  Cavo speciale di collegamento a 7 poli per DRACO lunghezza 2m 40.00

Totale prodotti acquistati singolarmente 1.566.00



12 Prezzi franco fabbrica IVA esclusa

BL

AUTOMAZIONI A BRACCIO PER CANCELLI A BATTENTE Automazioni  

PRODOTTI CODICE DESCRIZIONE PREZZO € PAG.

BL3924MCB
Gruppo autobloccante con encoder 24V - peso max. 400kg + caricabatteria e 
batterie NiMH 

1.102.00 67

SERIE  BL24

BL3924MRCB
Gruppo reversibile con encoder 24V - peso max. 400kg + caricabatteria e batterie 
NiMH 

1.082.00 67

BL3924S Automazione asservita “slave” 711.00 67

BL3924SR Automazione asservita “slave” reversibile 680.00 67

BLGRIFFE24M Gruppo autobloccante con encoder 24V - peso max. 200kg  + braccio attuatore 762.00 63

SERIE  BLGRIFFE

BLGRIFFE24TM
Gruppo autobloccante con fine corsa meccanici 24V - peso max. 200kg + braccio 
attuatore 

690.00 63

BLGRIFFE24S Automazione asservita “slave” + braccio attuatore 494.00 64

ACCESSORI CODICE DESCRIZIONE PREZZO €

BL3924ARM
Braccio articolato standard in 
alluminio pressofuso verniciato 
Per: BL3924MCB - BL3924MRCB

139.00

BL3924SRM
Braccio articolato con snodi in 
alluminio pressofuso verniciato 
Per: BL3924MCB - BL3924MRCB

210.00

ACCESSORI CODICE DESCRIZIONE PREZZO €

BL3924DRM
Braccio dritto con slitta in 
alluminio pressofuso verniciato 
Per: BL3924MCB - BL3924MRCB

191.00

BLGRIFFEDRM

Braccio dritto con slitta in 
alluminio pressofuso verniciato 
Per: BLGRIFFE24M - 
BLGRIFFE24TM

170.00



13Prezzi franco fabbrica IVA esclusa

BL

AUTOMAZIONI A BRACCIO PER CANCELLI A BATTENTE Automazioni  

ACCESSORI CODICE DESCRIZIONE PREZZO €

BL3924GU2
Slitta 1000mm in alluminio 
(confezione da 2 pezzi) 
Per: BL3924MCB - BL3924MRCB

103.00

SUNPOWER
Per alimentazione di sistemi 
a 24V 
Per: BLGRIFFE24TM

518.00

KBNIMH-1

Kit caricabatteria + batterie 
NiMH 
Per: BL3924MCB - BL3924MRCB 
- BLGRIFFE24M

144.00

KBNIMH-T1 Kit caricabatteria + batterie 
NiMH 

155.00

ACCESSORI CODICE DESCRIZIONE PREZZO €

MODBT Modulo di scambio Bluetooth 
per le serie multidecodifica X24 

42.00

MODBT2
Modulo di scambio Bluetooth 
Per: BLGRIFFE24TM

54.00

CABPC10
Cavo di collegamento 10m 
Per: BL3924MCB - BL3924MRCB 
- BLGRIFFE24M

64.00



14 Prezzi franco fabbrica IVA esclusa

BL

KIT COMPLETI PER CANCELLI A BATTENTE Automazioni  

CODICE DESCRIZIONE PREZZO € PAG.

KT-BL3924MCB KIT COMPLETI PER CANCELLI A BATTENTE 2.215.00 73

BL3924MCB
N° 1  Gruppo autobloccante con encoder 24V - peso max. 400kg + caricabatteria e 

batterie NiMH
1.102.00

BL3924S N° 1  Automazione asservita “slave” 711.00

BL3924ARM N° 2  Braccio articolato standard in alluminio pressofuso verniciato 278.00

TXQ504C4 N° 2  Trasmettitore precodificato a 4 funzioni 433MHz 100.00

CDR999 N° 1  Fotocellule a superficie orientabili antiurto IP55 portata 10m 89.00

ICON N° 1  Lampeggiatore a LED 24-230V con calotta arancione ed antenna integrata 60.00

CABPC10 N° 1  Cavo di collegamento 10m 64.00

TARGA-INT N° 1  Targa di avvertenza internazionale 9.00

Totale prodotti acquistati singolarmente 2.413.00

KT-BL3924MCD KIT COMPLETI PER CANCELLI A BATTENTE 2.287.00 72

BL3924MCB
N° 1  Gruppo autobloccante con encoder 24V - peso max. 400kg + caricabatteria e 

batterie NiMH
1.102.00

BL3924S N° 1  Automazione asservita “slave” 711.00

BL3924DRM N° 2  Braccio dritto con slitta in alluminio pressofuso verniciato 382.00

TXQ504C4 N° 2  Trasmettitore precodificato a 4 funzioni 433MHz 100.00

CDR999 N° 1  Fotocellule a superficie orientabili antiurto IP55 portata 10m 89.00

ICON N° 1  Lampeggiatore a LED 24-230V con calotta arancione ed antenna integrata 60.00

CABPC10 N° 1  Cavo di collegamento 10m 64.00

TARGA-INT N° 1  Targa di avvertenza internazionale 9.00

Totale prodotti acquistati singolarmente 2.517.00

KT-BLGRIFFE24T KIT COMPLETI PER CANCELLI A BATTENTE 1.277.00 69

BLGRIFFE24TM
N° 1  Gruppo autobloccante con fine corsa meccanici 24V - peso max. 200kg + 

braccio attuatore
690.00

BLGRIFFE24S N° 1  Automazione asservita “slave” + braccio attuatore 494.00

RSQ504OC2 N° 1  Ricevitore a scheda bicanale open collector 433MHz (5Vdc) 65.00

TXQ504C4 N° 2  Trasmettitore precodificato a 4 funzioni 433MHz 100.00

VEDO180 N° 1  Fotocellule a superficie orientabili antiurto IP44 portata 25m 64.00

ICON N° 1  Lampeggiatore a LED 24-230V con calotta arancione ed antenna integrata 60.00

TARGA-INT N° 1  Targa di avvertenza internazionale 9.00

Totale prodotti acquistati singolarmente 1.482.00



15Prezzi franco fabbrica IVA esclusa

BL

KIT COMPLETI PER CANCELLI A BATTENTE Automazioni    

CODICE DESCRIZIONE PREZZO € PAG.

KT-BLGRIFFE24 KIT COMPLETI PER CANCELLI A BATTENTE 1.391.00 68

BLGRIFFE24M N° 1  Gruppo autobloccante con encoder 24V - peso max. 200kg  + braccio attuatore 762.00

BLGRIFFE24S N° 1  Automazione asservita “slave” + braccio attuatore 494.00

TXQ504C4 N° 2  Trasmettitore precodificato a 4 funzioni 433MHz 100.00

CDR999 N° 1  Fotocellule a superficie orientabili antiurto IP55 portata 10m 89.00

ICON N° 1  Lampeggiatore a LED 24-230V con calotta arancione ed antenna integrata 60.00

CABPC10 N° 1  Cavo di collegamento 10m 64.00

TARGA-INT N° 1  Targa di avvertenza internazionale 9.00

Totale prodotti acquistati singolarmente 1.578.00



16 Prezzi franco fabbrica IVA esclusa

BL

AUTOMAZIONI A VITE SENZA FINE PER CANCELLI A BATTENTE Automazioni    

PRODOTTI CODICE DESCRIZIONE PREZZO € PAG.

BLEGOS
Attuatore autobloccante con encoder 24V per ante lunghezza max. 2,5m - peso 
max. 300kg 

587.00 77

SERIE  EGOS

BLESOL
Attuatore autobloccante con encoder 24V per ante lunghezza max. 4m - peso 
max. 400kg 

618.00 77

BLADE324
Attuatore autobloccante con encoder 24V per ante lunghezza max. 3m - peso 
max. 250kg 

494.00 81

SERIE  BLADE

BLADE524
Attuatore autobloccante con encoder 24V per ante lunghezza max. 5m - peso 
max. 300kg 

515.00 81

BLADE524REV
Attuatore reversibile con encoder 24V per ante lunghezza max. 5m - peso max. 
300kg 

567.00 81

BLADE3
Attuatore autobloccante con encoder 230V per ante lunghezza max. 3m - peso 
max. 250kg 

494.00 82

BLADE3REV
Attuatore reversibile con encoder 230V per ante lunghezza max. 3m - peso max. 
250kg 

515.00 82

BLADE5
Attuatore autobloccante con encoder 230V per ante lunghezza max. 5m - peso 
max. 300kg 

515.00 82

BLADE5REV
Attuatore reversibile con encoder 230V per ante lunghezza max. 5m - peso max. 
300kg 

546.00 82

BLTAGDX
Attuatore autobloccante (DX) con encoder 24V per ante lunghezza max. 2m - peso 
max. 150kg 

329.00 87

SERIE  BLTAG



17Prezzi franco fabbrica IVA esclusa

BL

AUTOMAZIONI A VITE SENZA FINE PER CANCELLI A BATTENTE Automazioni    

PRODOTTI CODICE DESCRIZIONE PREZZO € PAG.

BLTAGSX
Attuatore autobloccante (SX) con encoder 24V per ante lunghezza max. 2m - peso 
max. 150kg 

329.00 87

BLUES5 Attuatore autobloccante 230V per ante lunghezza max. 4,5m - peso max. 500kg 850.00 91

SERIE  BLUES

BLUES5R Attuatore reversibile 230V per ante lunghezza max. 4,5m - peso max. 500kg 834.00 91

ACCESSORI CODICE DESCRIZIONE PREZZO €

CC242ETOP
Per il controllo di cancelli a 
battente con encoder 
Per: SERIE EGOS

434.00

CC242ETOPCB

Per il controllo di cancelli 
a battente con encoder + 
caricabatteria e batterie NiMH 
Per: SERIE EGOS

551.00

CC242EXTOPCB

Per il controllo di cancelli 
a battente con encoder + 
caricabatteria e batterie NiMH 
Per: SERIE EGOS

578.00

BLSTAE
Staffe anteriori e posteriori in 
acciaio zincato 
Per: SERIE EGOS

101.00

KBNIMH-1
Kit caricabatteria + batterie 
NiMH 
Per: SERIE EGOS

144.00

CABPC10
Cavo di collegamento 10m 
Per: SERIE EGOS

64.00

ACCESSORI CODICE DESCRIZIONE PREZZO €

BLSTA
Staffe fisse 
Per: SERIE BLADE

98.00

BLASR
Staffe regolabili 
Per: SERIE BLADE

98.00

FCAS
Finecorsa elettrici per ante 3m 
Per: BLADE324 - BLADE3 - 
BLADE3REV

75.00

FCAL
Finecorsa elettrici per ante 5m 
Per: BLADE524 - BLADE524REV 
- BLADE5 - BLADE5REV

79.00

TRGKEY
10 chiavi triangolari in plastica 
Per: SERIE BLADE

4.00

SELLCK
Serratura a cilindro con due 
chiavi 
Per: SERIE BLADE

15.00
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BL

AUTOMAZIONI A VITE SENZA FINE PER CANCELLI A BATTENTE Automazioni    

ACCESSORI CODICE DESCRIZIONE PREZZO €

T600

Per il controllo di 2 motori 230V 
ad encoder 
Per: BLADE3 - BLADE3REV - 
BLADE5 - BLADE5REV - SERIE 
BLUES

303.00

T624

Per il controllo di 2 motori con 
encoder 
Per: BLADE324 - BLADE524 - 
BLADE524REV - SERIE BLTAG

343.00

KBNIMH-T1 Kit caricabatteria + batterie 
NiMH 

155.00

SUNPOWER

Per alimentazione di sistemi 
a 24V 
Per: BLADE324 - BLADE524 - 
BLADE524REV - SERIE BLTAG

518.00

ACCESSORI CODICE DESCRIZIONE PREZZO €

BLSTABLUES
Staffe anteriori e posteriori in 
acciaio zincato 
Per: SERIE BLUES

98.00

TS30
Flacone olio da 5 l 
Per: SERIE BLUES

124.00

HOT
Riscaldatore elettronico 
Per: SERIE BLUES

83.00
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BL

KIT COMPLETI PER CANCELLI A BATTENTE Automazioni    

CODICE DESCRIZIONE PREZZO € PAG.

KT-BLEGOS KIT COMPLETI PER CANCELLI A BATTENTE 1.792.00 94

BLEGOS
N° 2  Attuatore autobloccante con encoder 24V per ante lunghezza max. 2,5m - peso 

max. 300kg
1.174.00

CC242EXTOPCB
N° 1  Per il controllo di cancelli a battente con encoder + caricabatteria e batterie 

NiMH
578.00

TXQ504C4 N° 2  Trasmettitore precodificato a 4 funzioni 433MHz 100.00

CDR999 N° 1  Fotocellule a superficie orientabili antiurto IP55 portata 10m 89.00

ICON N° 1  Lampeggiatore a LED 24-230V con calotta arancione ed antenna integrata 60.00

CABPC10 N° 1  Cavo di collegamento 10m 64.00

TARGA-INT N° 1  Targa di avvertenza internazionale 9.00

Totale prodotti acquistati singolarmente 2.074.00

KT-BLADE324 KIT COMPLETI PER CANCELLI A BATTENTE 1.432.00 95

BLADE324
N° 2  Attuatore autobloccante con encoder 24V per ante lunghezza max. 3m - peso 

max. 250kg
988.00

T624 N° 1  Per il controllo di 2 motori con encoder 343.00

RSQ504OC2 N° 1  Ricevitore a scheda bicanale open collector 433MHz (5Vdc) 65.00

TXQ504C4 N° 2  Trasmettitore precodificato a 4 funzioni 433MHz 100.00

VEDO180 N° 1  Fotocellule a superficie orientabili antiurto IP44 portata 25m 64.00

ICON N° 1  Lampeggiatore a LED 24-230V con calotta arancione ed antenna integrata 60.00

TARGA-INT N° 1  Targa di avvertenza internazionale 9.00

Totale prodotti acquistati singolarmente 1.629.00

KT-BLADE3 KIT COMPLETI PER CANCELLI A BATTENTE 1.432.00 96

BLADE3
N° 2  Attuatore autobloccante con encoder 230V per ante lunghezza max. 3m - peso 

max. 250kg
988.00

T600 N° 1  Per il controllo di 2 motori 230V ad encoder 303.00

RSQ504OC2 N° 1  Ricevitore a scheda bicanale open collector 433MHz (5Vdc) 65.00

TXQ504C4 N° 2  Trasmettitore precodificato a 4 funzioni 433MHz 100.00

VEDO180 N° 1  Fotocellule a superficie orientabili antiurto IP44 portata 25m 64.00

ICON N° 1  Lampeggiatore a LED 24-230V con calotta arancione ed antenna integrata 60.00

TARGA-INT N° 1  Targa di avvertenza internazionale 9.00

Totale prodotti acquistati singolarmente 1.589.00
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BL

KIT COMPLETI PER CANCELLI A BATTENTE Automazioni    

CODICE DESCRIZIONE PREZZO € PAG.

KT-BLTAG KIT COMPLETI PER CANCELLI A BATTENTE 1.154.00 97

BLTAGDX
N° 1  Attuatore autobloccante (DX) con encoder 24V per ante lunghezza max. 2m - 

peso max. 150kg
329.00

BLTAGSX
N° 1  Attuatore autobloccante (SX) con encoder 24V per ante lunghezza max. 2m - 

peso max. 150kg
329.00

T624 N° 1  Per il controllo di 2 motori con encoder 343.00

RSQ504OC2 N° 1  Ricevitore a scheda bicanale open collector 433MHz (5Vdc) 65.00

TXQ504C4 N° 2  Trasmettitore precodificato a 4 funzioni 433MHz 100.00

VEDO180 N° 1  Fotocellule a superficie orientabili antiurto IP44 portata 25m 64.00

ICON N° 1  Lampeggiatore a LED 24-230V con calotta arancione ed antenna integrata 60.00

TARGA-INT N° 1  Targa di avvertenza internazionale 9.00

Totale prodotti acquistati singolarmente 1.299.00



21Prezzi franco fabbrica IVA esclusa

HLX

AUTOMAZIONI INTERRATE PER CANCELLI A BATTENTE Automazioni    

PRODOTTI CODICE DESCRIZIONE PREZZO € PAG.

HLXCORE24
Attuatore autobloccante con encoder 24V per ante max. 350kg - apertura max. 
110° (360° con ACCHLXCORE360) 

595.00 101

HLXCORE230
Attuatore autobloccante 230V per ante max. 550kg - apertura max. 110° (360° 
con ACCHLXCORE360) 

595.00 101

ACCESSORI CODICE DESCRIZIONE PREZZO €

HLBOX Cassa di fondazione zincata 
a caldo 

325.00

HLBOXI Cassa di fondazione in acciaio 
inox 

589.00

HLBOXC
Cassa di fondazione zincato a 
caldo con sblocco integrato nel 
gruppo leva 

364.00

HLBOXCAI Piastra coperchio in acciaio 
INOX per HLBOX e HLBOXC 

103.00

SBLHL
Sblocco con serratura 
personalizzata per HLBOX - 
HLBOXI 

93.00

SBLSHL Sblocco con leva per HLBOX - 
HLBOXI 

93.00

ACCHLXCORE360
Accessorio per aperture fino a 
360° con pignone e catena. Non 
compatibile con HLBOXC. 

209.00

ACCESSORI CODICE DESCRIZIONE PREZZO €

ACCHLXCORE360C
Accessorio per aperture fino a 
360° con pignone e catena per 
HLBOXC 

232.00

CC242ETOP
Per il controllo di cancelli a 
battente con encoder 
Per: HLXCORE24

434.00

CC242ETOPCB

Per il controllo di cancelli 
a battente con encoder + 
caricabatteria e batterie NiMH 
Per: HLXCORE24

551.00

CC242EXTOPCB

Per il controllo di cancelli 
a battente con encoder + 
caricabatteria e batterie NiMH 
Per: HLXCORE24

578.00

KBNIMH-1
Kit caricabatteria + batterie 
NiMH 
Per: HLXCORE24

144.00

T624
Per il controllo di 2 motori con 
encoder 
Per: HLXCORE24

343.00

KBNIMH-T1 Kit caricabatteria + batterie 
NiMH 

155.00
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HLX

AUTOMAZIONI INTERRATE PER CANCELLI A BATTENTE Automazioni    

ACCESSORI CODICE DESCRIZIONE PREZZO €

SUNPOWER
Per alimentazione di sistemi 
a 24V 
Per: HLXCORE24

518.00

T600
Per il controllo di 2 motori 230V 
ad encoder 
Per: HLXCORE230

303.00

ACCESSORI CODICE DESCRIZIONE PREZZO €

PRG230M2

Per il controllo di 2 motori 
per porte e portoni, potenza 
massima 470 W + 470 W 
Per: HLXCORE230

289.00

CABPC10
Cavo di collegamento 10m 
Per: HLXCORE24

64.00
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HLX

KIT COMPLETO CON MOTORI INTERRATI PER CANCELLI A BATTENTE Automazioni    

CODICE DESCRIZIONE PREZZO € PAG.

KT-HLXCORE24CC KIT COMPLETO CON MOTORI INTERRATI PER CANCELLI A BATTENTE 1.906.00 105

HLXCORE24
N° 2  Attuatore autobloccante con encoder 24V per ante max. 350kg - apertura max. 

110° (360° con ACCHLXCORE360)
1.190.00

CC242EXTOPCB
N° 1  Per il controllo di cancelli a battente con encoder + caricabatteria e batterie 

NiMH
578.00

TXQ504C4 N° 2  Trasmettitore precodificato a 4 funzioni 433MHz 100.00

CDR999 N° 1  Fotocellule a superficie orientabili antiurto IP55 portata 10m 89.00

ICON N° 1  Lampeggiatore a LED 24-230V con calotta arancione ed antenna integrata 60.00

CABPC10 N° 1  Cavo di collegamento 10m 64.00

TARGA-INT N° 1  Targa di avvertenza internazionale 9.00

Totale prodotti acquistati singolarmente 2.090.00

KT-HLXCORE24T KIT COMPLETO CON MOTORI INTERRATI PER CANCELLI A BATTENTE 1.669.00 106

HLXCORE24
N° 2  Attuatore autobloccante con encoder 24V per ante max. 350kg - apertura max. 

110° (360° con ACCHLXCORE360)
1.190.00

T624 N° 1  Per il controllo di 2 motori con encoder 343.00

RSQ504OC2 N° 1  Ricevitore a scheda bicanale open collector 433MHz (5Vdc) 65.00

TXQ504C4 N° 2  Trasmettitore precodificato a 4 funzioni 433MHz 100.00

VEDO180 N° 1  Fotocellule a superficie orientabili antiurto IP44 portata 25m 64.00

ICON N° 1  Lampeggiatore a LED 24-230V con calotta arancione ed antenna integrata 60.00

TARGA-INT N° 1  Targa di avvertenza internazionale 9.00

Totale prodotti acquistati singolarmente 1.831.00

KT-HLXCORE230T KIT COMPLETO CON MOTORI INTERRATI PER CANCELLI A BATTENTE 1.638.00 107

HLXCORE230
N° 2  Attuatore autobloccante 230V per ante max. 550kg - apertura max. 110° (360° 

con ACCHLXCORE360)
1.190.00

T600 N° 1  Per il controllo di 2 motori 230V ad encoder 303.00

RSQ504OC2 N° 1  Ricevitore a scheda bicanale open collector 433MHz (5Vdc) 65.00

TXQ504C4 N° 2  Trasmettitore precodificato a 4 funzioni 433MHz 100.00

VEDO180 N° 1  Fotocellule a superficie orientabili antiurto IP44 portata 25m 64.00

ICON N° 1  Lampeggiatore a LED 24-230V con calotta arancione ed antenna integrata 60.00

TARGA-INT N° 1  Targa di avvertenza internazionale 9.00

Totale prodotti acquistati singolarmente 1.791.00
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BLI

AUTOMAZIONI INTEGRABILI PER CANCELLI A BATTENTE Automazioni    

PRODOTTI CODICE DESCRIZIONE PREZZO € PAG.

BLI1000 Attuatore autobloccante con encoder 24V - peso max. 200kg 735.00 111

ACCESSORI CODICE DESCRIZIONE PREZZO €

BLIFCM Kit finecorsa meccanici 
standard 

91.00

BLIFCM90 Kit finecorsa meccanici 90° 
custom 

103.00

BLIFCM120 Kit finecorsa meccanici 120° 
custom 

103.00

BLICRN Kit cerniere di trasmissione 238.00

ACCESSORI CODICE DESCRIZIONE PREZZO €

CC242EFAMCB

Programmatore elettronico 
per 2 motori con encoder + 
caricabatteria e batterie NiMH 
Per: SERIE BLi

583.00

CC242EFAM
Programmatore elettronico per 
2 motori con encoder 
Per: SERIE BLi

446.00

KBNIMH-1 Kit caricabatteria + batterie 
NiMH 

144.00

CABPC100ST
Cavo speciale di collegamento a 
6 poli 100 m in bobina 
Per: SERIE BLi

587.00



25Prezzi franco fabbrica IVA esclusa

BLI

KIT INTEGRABILE PER CANCELLI A BATTENTE Automazioni    

CODICE DESCRIZIONE PREZZO € PAG.

KT-BLI1000 KIT INTEGRABILE PER CANCELLI A BATTENTE 1.885.00 113

BLI1000 N° 2  Attuatore autobloccante con encoder 24V - peso max. 200kg 1.470.00

CC242EFAMCB
N° 1  Programmatore elettronico per 2 motori con encoder + caricabatteria e batterie 

NiMH
583.00

Totale prodotti acquistati singolarmente 2.053.00
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GL

AUTOMAZIONI PER PORTE BASCULANTI A CONTRAPPESI Automazioni    

PRODOTTI CODICE DESCRIZIONE PREZZO € PAG.

GLMECHA24M Gruppo autobloccante “master” con encoder 24V 824.00 119

GLMECHA24S Automazione asservita “slave” 536.00 119

GLMECHA230M Gruppo autobloccante “master” con encoder 230V 803.00 119

GLMECHA230S Automazione asservita “slave” 515.00 119

ACCESSORI CODICE DESCRIZIONE PREZZO €

SRSTAR

Due staffe regolabili di supporto 
per tubi di trasmissione 
Per: GLSTAR1E - GLMECHA24M 
- GLMECHA230M

50.00

GLJSTAP
Kit adattatore GL20-GLSTAR 
Per: GLSTAR1E - GLMECHA24M 
- GLMECHA230M

95.00

AT20

Albero di trasmissione 20cm. 
Supporto incluso 
Per: GLSTAR1E - GLMECHA24M 
- GLMECHA230M

46.00

AT150

Albero di trasmissione 150cm. 
Supporto incluso 
Per: GLSTAR1E - GLMECHA24M 
- GLMECHA230M

67.00

AT200

Albero di trasmissione 200cm. 
Supporto incluso 
Per: GLSTAR1E - GLMECHA24M 
- GLMECHA230M

88.00

ACCESSORI CODICE DESCRIZIONE PREZZO €

BDB

Coppia di bracci dritti con 
bussola tonda per alberi AT 
Per: GLSTAR1E - GLMECHA24M 
- GLMECHA230M

98.00

BDBUS

Braccio dritto con bussola 
scanalata per albero motore 
Per: GLSTAR1E - GLMECHA24M 
- GLMECHA230M

62.00

BCB

Coppia di bracci curvi con 
bussola tonda per alberi AT 
Per: GLSTAR1E - GLMECHA24M 
- GLMECHA230M

129.00

GLOPS2

Piastra fissaggio motore 
lunghezza 2000mm 
Per: GLMECHA24M - 
GLMECHA230M

58.00

GLOPS06

Piastra fissaggio motore 
lunghezza 600mm 
Per: GLMECHA24M - 
GLMECHA230M

33.00
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GL

AUTOMAZIONI PER PORTE BASCULANTI A CONTRAPPESI Automazioni    

ACCESSORI CODICE DESCRIZIONE PREZZO €

GL24SB

Rinvio sblocco da esterno a 
cordino lunghezza 2000mm 
Per: GLMECHA24M - 
GLMECHA230M

22.00

GLMECHAFC
Kit finecorsa 
Per: GLMECHA24M

21.00

KBNIMH-4
Kit caricabatteria + batterie 
NiMH 
Per: GLMECHA24M

144.00

ACCESSORI CODICE DESCRIZIONE PREZZO €

MODBT Modulo di scambio Bluetooth 
per le serie multidecodifica X24 

42.00

MODCA

Modulo di scambio via cavo 
(master/slave) 
Per: GLMECHA24M - 
GLMECHA230M

14.00
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GL

AUTOMAZIONI A TRAINO PER PORTE SEZIONALI Automazioni    

PRODOTTI CODICE DESCRIZIONE PREZZO € PAG.

GL124EBSS Gruppo autobloccante “master” con encoder 24V + caricabatteria e batterie NiMH 774.00 123

SERIE  GL124

GLZACK600 Gruppo elettromeccanico autobloccante con motore 24V, 600N 360.00 127

SERIE  GLZACK

GLZACK1000 Gruppo elettromeccanico autobloccante con motore 24V, 1000N 400.00 127

ACCESSORI CODICE DESCRIZIONE PREZZO €

GLBO

Adattatore per l’utilizzo del 
motore a porte basculanti a 
contrappesi 
Per: SERIE GL124 - SERIE 
GLZACK

166.00

GL124S30
Guida in alluminio lunghezza 
3000mm 
Per: SERIE GL124

336.00

GL124S35
Guida in alluminio lunghezza 
3500mm 
Per: SERIE GL124

372.00

GL124S45
Guida in alluminio lunghezza 
4500mm 
Per: SERIE GL124

420.00

GL124S60
Guida in alluminio lunghezza 
6000mm 
Per: SERIE GL124

472.00

GL20SB
Rinvio sblocco da esterno a 
cordino lunghezza 2000mm 
Per: SERIE GL124

22.00

ACCESSORI CODICE DESCRIZIONE PREZZO €

GL20SB4
Rinvio sblocco da esterno a 
cordino lunghezza 4000mm 
Per: SERIE GL124

27.00

YPR124SCL00

Scheda opzionale ad innesto 
(uscita semaforiche, contatto 
programmabile, costa digitale) 
Per: SERIE GL124

104.00

ZACKCABLELOCK
Kit sblocco a cordino con 
serratura personalizzata 
Per: SERIE GLZACK

18.00

ZACKGB3
Guida modulare in 3 pezzi con 
cinghia, 3000mm 
Per: SERIE GLZACK

170.00

ZACKGB4
Guida modulare in 3 pezzi con 
cinghia, 4000mm 
Per: SERIE GLZACK

190.00

KBLION
Batterie Li-ion 
Per: SERIE GLZACK

115.00
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GL

AUTOMAZIONI A TRAINO PER PORTE SEZIONALI Automazioni    

ACCESSORI CODICE DESCRIZIONE PREZZO €

ZACKBTKEY
Modulo di scambio Bluetooth 
per la serie multidecodifica 
GLZACK 

65.00

ACCESSORI CODICE DESCRIZIONE PREZZO €

JRF868QFMDGFD0
Modulo ricevitore quarzato 
(868MHz) 
Per: SERIE GLZACK

49.00
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GL

KIT PER PORTE SEZIONALI Automazioni    

CODICE DESCRIZIONE PREZZO € PAG.

KT-GLZACK600 KIT PER PORTE SEZIONALI 570.00 129

GLZACK600 N° 1  Gruppo elettromeccanico autobloccante con motore 24V, 600N 360.00

TXQ504C4 N° 1  Trasmettitore precodificato a 4 funzioni 433MHz 50.00

ZACKGB3 N° 1  Guida modulare in 3 pezzi con cinghia, 3000mm 170.00

Totale prodotti acquistati singolarmente 580.00

KT-GLZACK1000 KIT PER PORTE SEZIONALI 610.00 129

GLZACK1000 N° 1  Gruppo elettromeccanico autobloccante con motore 24V, 1000N 400.00

TXQ504C4 N° 1  Trasmettitore precodificato a 4 funzioni 433MHz 50.00

ZACKGB3 N° 1  Guida modulare in 3 pezzi con cinghia, 3000mm 170.00

Totale prodotti acquistati singolarmente 620.00
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RL

AUTOMAZIONI PER SERRANDE E PORTE GARAGE AVVOLGIBILI Automazioni    

PRODOTTI CODICE DESCRIZIONE PREZZO € PAG.

CRL170
Attuatore reversibile 230V senza gruppo elettrofreno per serrande altezza max. 6 
m; albero 60mm, corona 220mm, potenza massima di sollevamento 180kg. 

259.00 133

CRL170E
Attuatore autobloccante 230V con gruppo elettrofreno di serie per serrande altezza 
max. 6m; albero 60mm, corona 220mm, potenza massima di sollevamento 180kg. 

355.00 133

CRL180E
Attuatore autobloccante 230V con gruppo elettrofreno di serie per serrande altezza 
max. 6m; albero 76mm, corona 240mm, potenza massima di sollevamento 180kg. 

444.00 133

CRL360DE
Attuatore autobloccante 230V per serrande (due motori elettrici e gruppo 
elettrofreno di serie) altezza max. 6m; albero 76mm, corona 240mm, potenza 
massima di sollevamento 360kg. 

522.00 133

ACCESSORI CODICE DESCRIZIONE PREZZO €

T21X
Per il controllo di serrande e 
tapparelle motorizzate 
Per: SERIE RL

129.00

T21B
Per il controllo di serrande e 
tapparelle motorizzate 
Per: SERIE RL

121.00

RPQ504
Radioprogrammatore per 
serrande (230V-600W) 
Per: SERIE RL

144.00

RPQ508
Radioprogrammatore per 
serrande 868MHz (230V-600W) 
Per: SERIE RL

148.00

RPQ504T10

Radioprogrammatore 
per serrande 433MHz 
(230V-1000W) 
Per: SERIE RL

108.00

ACCESSORI CODICE DESCRIZIONE PREZZO €

RPQ508T10

Radioprogrammatore 
per serrande 868MHz 
(230V-1000W) 
Per: SERIE RL

111.00

T1

Per il controllo di serrande e 
tapparelle motorizzate a uomo 
presente 
Per: SERIE RL

69.00

SELRL1C
Selettore a chiave a superficie 
in alluminio 
Per: SERIE RL

47.00

SELRL3C
Blindino in alluminio con 
pulsante e leva di sblocco 
Per: SERIE RL

83.00

SELMEC/E1
Selettore a chiave a superficie 
in alluminio 
Per: SERIE RL

36.00
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EL

AUTOMAZIONI PER BARRIERE STRADALI Automazioni    

PRODOTTI CODICE DESCRIZIONE PREZZO € PAG.

ELDOMS
Automazioni

Slate Grey RAL7015 versione per asta da 3m, 4m e 5m 
2.230.00 141

SERIE  ELDOM

ELDOML
Automazioni

Slate Grey RAL7015 versione per asta da 6m, 7m e 8m 
3.295.00 141

ELSNAPS
Automazioni

Automazione autoprogrammabile con encoder 24V per aste 3-4m. Asta e molla di 
bilanciamento da ordinare separatamente. 

2.104.00 147

SERIE  ELSNAP

ELSNAPL
Automazioni

Automazione autoprogrammabile con encoder 24V per aste 5-6m. Asta e molla di 
bilanciamento da ordinare separatamente. 

2.336.00 147

ACCESSORI CODICE DESCRIZIONE PREZZO €

SP-YE
Molla per asta 3m (giallo) 
Per: ELDOMS - ELSNAPS

124.00

SP-GR
Molla per asta 3-4m (verde) 
Per: ELDOMS - ELSNAPS

129.00

SP-RE
Molla per asta 4m (rosso) 
Per: ELDOMS - ELSNAPL

139.00

SP-BR
Molla per asta 5m (marrone) 
Per: ELDOMS

177.00

SP-WH
Molla per asta 5-6m (bianco) 
Per: ELSNAPL

144.00

ACCESSORI CODICE DESCRIZIONE PREZZO €

SP-BL
Molla per asta 6m (blu) 
Per: ELDOML

249.00

SP-2BR
Molla per asta 7m (marrone x 2) 
Per: ELDOML

355.00

SP-2OR
Molla per asta 8m (arancione 
x 2) 
Per: ELDOML

368.00

BASEDOMS
Contropiastra di fissaggio per 
ELDOMSDG 
Per: ELDOMS

108.00

BASEDOML
Contropiastra di fissaggio per 
ELDOMLDG 
Per: ELDOML

134.00
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EL

AUTOMAZIONI PER BARRIERE STRADALI Automazioni    

ACCESSORI CODICE DESCRIZIONE PREZZO €

DOM3W
Asta alluminio lunghezza 3m 
Per: ELDOMS

258.00

DOM4W
Asta alluminio lunghezza 4m 
Per: ELDOMS

299.00

DOM5W
Asta alluminio lunghezza 5m 
Per: ELDOMS

406.00

DOM6JW
Asta alluminio lunghezza 6m 
con giunzione 
Per: ELDOML

587.00

DOM7JW
Asta alluminio lunghezza 7m 
con giunzione 
Per: ELDOML

623.00

DOM8JW
Asta alluminio lunghezza 8m 
con giunzione 
Per: ELDOML

670.00

DOM3ASW
Asta snodata alluminio 
lunghezza 3m 
Per: ELDOMS

667.00

DOMAC
Sistema antisfondamento asta 
DOM3W 
Per: ELDOMS

321.00

BOXDOM
Box accessorio 
Per: SERIE ELDOM

129.00

FIXSNAP
Piastra di fissaggio per ELSNAP 
Per: SERIE ELSNAP

61.00

ACCESSORI CODICE DESCRIZIONE PREZZO €

SNAPPER3

Asta rigida in alluminio 
verniciata bianca con tappi e 
profili in gomma, lunghezza 
3,25m Ø 70mm 
Per: ELSNAPS

201.00

SNAPPER4

Asta rigida in alluminio 
verniciata bianca con tappi e 
profili in gomma, lunghezza 
4,25m Ø 70mm 
Per: ELSNAPS

283.00

SNAPPER5

Asta rigida in alluminio 
verniciata bianca con tappi e 
profili in gomma, lunghezza 
5,25m Ø 70mm 
Per: ELSNAPL

366.00

SNAPPER6

Asta rigida in alluminio 
verniciata bianca con tappi e 
profili in gomma, lunghezza 
6,25m Ø 70mm 
Per: ELSNAPL

386.00

SNRSNAP
Snodo per ELSNAPS 
Per: ELSNAPS

330.00

ELUFS1

Appoggio fisso in alluminio - 
H910 
Per: SERIE ELDOM - SERIE 
ELSNAP

121.00

ELUFS1-ML

Appoggio fisso in alluminio - 
H910 con ventosa elettronica 
Per: SERIE ELDOM - SERIE 
ELSNAP

391.00

ELUMS1
Appoggio mobile 
Per: SERIE ELDOM - SERIE 
ELSNAP

103.00

ELSRA

Siepe retrattile in alluminio 
lunghezza 200cm 
Per: SERIE ELDOM - SERIE 
ELSNAP

193.00

ELSRS

Siepe retrattile in plastica 
lunghezza 200cm 
Per: SERIE ELDOM - SERIE 
ELSNAP

253.00
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EL

AUTOMAZIONI PER BARRIERE STRADALI Automazioni    

ACCESSORI CODICE DESCRIZIONE PREZZO €

SUNPOWER
Per alimentazione di sistemi 
a 24V 
Per: SERIE ELSNAP

518.00

KBNIMH-1
Kit caricabatteria + batterie 
NiMH 
Per: SERIE ELDOM

144.00

KBNIMH-T1 Kit caricabatteria + batterie 
NiMH 

155.00

MODCA
Modulo di scambio via cavo 
(master/slave) 
Per: SERIE ELDOM

14.00

MODBT Modulo di scambio Bluetooth 
per le serie multidecodifica X24 

42.00

ELREF3
Strisce adesive catarifrangenti 
per ELDOMS (3000 x 50mm) 
Per: SERIE ELDOM

52.00

ELREF4
Strisce adesive catarifrangenti 
per ELDOMS (4000 x 50mm) 
Per: SERIE ELDOM

69.00

ELREF5
Strisce adesive catarifrangenti 
per ELDOMS (5000 x 50mm) 
Per: SERIE ELDOM

93.00

STRIPLEDRG3M
Striscia di luci LED 3m 
Per: ELDOMS - ELSNAPS

70.00

ACCESSORI CODICE DESCRIZIONE PREZZO €

STRIPLEDRG4M
Striscia di luci LED 4m 
Per: ELDOMS - ELSNAPS

80.00

STRIPLEDRG5M
Striscia di luci led 5m 
Per: ELDOMS - ELSNAPL

95.00

STRIPLEDRG6M
Striscia di luci led 6m 
Per: ELDOML - ELSNAPL

110.00

STRIPLEDRG7M
Striscia di luci led 7m 
Per: ELDOML

125.00

STRIPLEDRG8M
Striscia di luci led 8m 
Per: ELDOML

140.00

CABLEDSNAP

Cavo per collegare le strisce 
di luci SRIPLEDRG alle barriere 
ELSANP 
Per: SERIE ELSNAP

30.00

ELSRE
Strisce adesive catarifrangenti 
(250 x 50mm) 
Per: SERIE ELDOM

34.00

STICKERS
12 stickers riflettenti 
Per: SERIE ELSNAP

25.00

SELINTMSSL
Interfaccia Master/Slave Filare a 
Lunga Distanza 
Per: SERIE ELDOM

185.00
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PL

SALVAPARCHEGGIO ELETTROMECCANICO AUTOALIMENTATO Automazioni    

PRODOTTI CODICE DESCRIZIONE PREZZO € PAG.

PARKSUN
Automazione salvaparcheggio con encoder 12V + batterie in tampone e pannello 
fotovoltaico 

1.644.00 153

PARKSUN-SR
Automazione salvaparcheggio con encoder 12V + batterie in tampone, pannello 
fotovoltaico e rilevatore di presenza automezzo 

1.798.00 153

PARKSUN-BTS
Automazione salvaparcheggio con encoder 12V,  batterie in tampone, pannello 
fotovoltaico, rilevatore di presenza automezzo e collegamento Bluetooth + 
software e app di gestione 

1.850.00 154

PARKLINE Automazione salvaparcheggio con encoder 12V 1.503.00 153
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APPARECCHIATURE DI COMPLETAMENTO IMPIANTO Automazioni    

PRODOTTI CODICE DESCRIZIONE PREZZO € PAG.

TARGA-INT Targa di avvertenza internazionale 9.00 159

SERIE  APPARECCHIATURE DI COMPLETAMENTO IMPIANTO

SEL50
Colonnina per CDR e SEL

Colonnina altezza 500mm per 1 fotocellula esterna e/o incasso 
42.00 159

SEL120
Colonnina per CDR e SEL

Colonnina altezza 1200mm per 1 selettore-tastiera 
75.00 159

SEL120D
Colonnina per CDR e SEL

Colonnina altezza 1200mm per 2 fotocellule esterna e/o incasso 
75.00 159

POS50
Colonnina per APRO/VEDO e PASSO

2 colonnine altezza 570mm per fotocellule esterne 
69.00 159

POS110
Colonnina per APRO/VEDO e PASSO

Colonnina altezza 1130mm per 1 selettore-tastiera 
76.00 159

POS110D
Colonnina per APRO/VEDO e PASSO

Colonnina altezza 1130mm per 2 fotocellule esterne e/o selettori 
76.00 159

ELV Elettroserratura verticale/orizzontale 12V 227.00 159

XLSE10DX Elettroserratura DX con cilindro interno/esterno 134.00 159

XLSE10SX Elettroserratura SX con cilindro interno/esterno 134.00 159
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APPARECCHIATURE DI COMPLETAMENTO IMPIANTO Automazioni    

PRODOTTI CODICE DESCRIZIONE PREZZO € PAG.

XLSE12 Elettroserratura a catenaccio rotante, senza cilindro (profilo europeo) 180.00 159

BLA Blocco meccanica per anta 50.00 83

CABPC100ST Cavo speciale di collegamento a 6 poli 100 m in bobina 587.00 159

NC8K2L16N
Coste meccaniche contatto N.C.

Lunghezza 1,6m - profilo 61mm 
94.00 161

SERIE  DISPOSITIVI AUSILIARI  E DI SICUREZZA PER CANCELLI A BATTENTE, SCORREVOLI E PORTE BASCULANTI

NC8K2L20N
Coste meccaniche contatto N.C.

Lunghezza 2m - profilo 61mm 
104.00 161

NC8K2L25N
Coste meccaniche contatto N.C.

Lunghezza 2,5m - profilo 61mm 
127.00 161

NC8K2L30N
Coste meccaniche contatto N.C.

Lunghezza 3m - profilo 61mm 
141.00 161

BBASL07N
Bordi basculanti contatto N.C.

Lunghezza 700mm - profilo 26mm 
98.00 161

BBASL10N
Bordi basculanti contatto N.C.

Lunghezza 1m - profilo 26mm 
106.00 161

BBASL12N
Bordi basculanti contatto N.C.

Lunghezza 1,2m - profilo 26mm 
119.00 161
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APPARECCHIATURE DI COMPLETAMENTO IMPIANTO Automazioni    

PRODOTTI CODICE DESCRIZIONE PREZZO € PAG.

BBASL18N
Bordi basculanti contatto N.C.

Lunghezza 1,8m - profilo 26mm 
161.00 161

BBASDSTAP
Bordi basculanti contatto N.C.

Tappi destro/sinistro 
9.00 161

BBASDSANG
Bordi basculanti contatto N.C.

Angolare destro/sinistro 
14.00 161

BSH95L16
Coste sensibili conduttive 8,2kΩ

Lunghezza 1,6m - profilo 95mm 
164.00 161

BSH95L20
Coste sensibili conduttive 8,2kΩ

Lunghezza 2m - profilo 95mm 
191.00 161

BSH95L25
Coste sensibili conduttive 8,2kΩ

Lunghezza 2,5m - profilo 95mm 
231.00 161

BSH61L16
Coste sensibili conduttive 8,2kΩ

Lunghezza 1,6m - profilo 61mm 
148.00 161

BSH61L20
Coste sensibili conduttive 8,2kΩ

Lunghezza 2m - profilo 61mm 
171.00 161

BSH61L25
Coste sensibili conduttive 8,2kΩ

Lunghezza 2,5m - profilo 61mm 
205.00 161

BP20BL
Coste passive

Lunghezza 2m - profilo 70mm 
93.00 161
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APPARECCHIATURE DI COMPLETAMENTO IMPIANTO Automazioni    

PRODOTTI CODICE DESCRIZIONE PREZZO € PAG.

CP30BL
Coste passive

Lunghezza 3m - profilo 30mm 
67.00 161

CP40BL
Coste passive

Lunghezza 4m - profilo 30mm 
108.00 161

CP50BL
Coste passive

Lunghezza 5m - profilo 30mm 
103.00 161

ACCESSORI CODICE DESCRIZIONE PREZZO €

SELFIX
Base di fissaggio per colonnine 
SEL50, SEL120, SEL120D 
Per: SEL50 - SEL120 - SEL120D

10.00

ACCESSORI CODICE DESCRIZIONE PREZZO €

POSFIX
Base di fissaggio per colonnine 
POS50, POS110, POS110D 
Per: POS50 - POS110 - POS110D

21.00
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PROGRAMMATORI ELETTRONICI Elettronica    

PRODOTTI CODICE DESCRIZIONE PREZZO € PAG.

CC242ETOP
Programmatori a display grafico per 1 o 2 motori a 24V

Per il controllo di cancelli a battente con encoder 
434.00 169

SERIE  PRG TOP 24V

CC242ETOPCB
Programmatori a display grafico per 1 o 2 motori a 24V

Per il controllo di cancelli a battente con encoder + caricabatteria e batterie NiMH 
551.00 169

CC242EXTOPCB
Programmatori a display grafico per 1 o 2 motori a 24V

Per il controllo di cancelli a battente con encoder + caricabatteria e batterie NiMH 
578.00 169

PRG807001
Programmatore elettronico per 1 o 2 motori 230V

Per il controllo di 1 motore per porte e portoni, potenza massima 450W 
263.00 171

SERIE  PRG 230V

PRG230M2 Per il controllo di 2 motori per porte e portoni, potenza massima 470 W + 470 W 289.00 171

PRG400TE
Programmatori industriali

Per il controllo di porte e portoni monofase o trifase 230V - 400V con tasti esterni 
610.00 172

SERIE  PRG 400V

T624
Programmatori elettronici per 1 o 2 motori a 24V

Per il controllo di 2 motori con encoder 
343.00 175

SERIE  PRG T 24V

T101E
Programmatore elettronico per 1 motore 230V

Per il controllo di 1 motore 230V ad encoder 
218.00 175

SERIE  PRG T 230V / 400V

T600
Programmatore elettronico per 1 o 2 motori 230V

Per il controllo di 2 motori 230V ad encoder 
303.00 175

T400
Programmatore elettronico per 1 motore 230V - 400V

Per il controllo di 1 motore trifase 400V o monofase 230V 
393.00 175
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PROGRAMMATORI ELETTRONICI Elettronica    

PRODOTTI CODICE DESCRIZIONE PREZZO € PAG.

T21X
Programmatore elettronico per un motore a 230V

Per il controllo di serrande e tapparelle motorizzate 
129.00 173

SERIE  PRG TS 230V

T21B
Programmatore elettronico per un motore a 230V

Per il controllo di serrande e tapparelle motorizzate 
121.00 173

T1
Scheda di comando per un motore 230V

Per il controllo di serrande e tapparelle motorizzate a uomo presente 
69.00 173

SUNPOWER
Kit fotovoltaico

Per alimentazione di sistemi a 24V 
518.00 176

SERIE  PRG SUNPOWER

INTPRG-4G Interfaccia 4G 340.00 179

SERIE  ECU DATA EXCHANGE

INTPRG-4G10 Interfaccia 4G + Sim Vodafone (abbonamento 10 anni) 546.00 179

ACCESSORI CODICE DESCRIZIONE PREZZO €

KBNIMH-1
Kit caricabatteria + batterie 
NiMH 
Per: CC242ETOP

144.00

KBNIMH-T1 Kit caricabatteria + batterie 
NiMH 

155.00

SPW10
Kit pannello supplementare 
Per: PRG SUNPOWER

289.00

ACCESSORI CODICE DESCRIZIONE PREZZO €

SELINTBT8

Interfaccia diagnostica dotata 
di 8 led che rappresentano 
rispettivamente lo stato degli 
8 relè 
Per: PRG TOP 24V

121.00

SELSLC
Scheda funzioni aggiuntive 
Per: PRG230M2

95.00

TAST3F
Tastiera adesiva 
Per: PRG T 24V - T600 - T400

30.00
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PROGRAMMATORI ELETTRONICI Elettronica    

ACCESSORI CODICE DESCRIZIONE PREZZO €

MODCA

Modulo di scambio via cavo 
(master/slave) 
Per: INTPRG-3G - INTPRG-3G10 
- INTPRG-WF - PRG TOP 24V - 
T101E - INTPRG-4G - INTPRG-
4G10

14.00

MODBT Modulo di scambio Bluetooth 
per le serie multidecodifica X24 

42.00

MODBT2

Modulo di scambio Bluetooth 
Per: INTPRG-3G - INTPRG-3G10 
- INTPRG-WF - PRG T 24V - T600 
- INTPRG-4G - INTPRG-4G10

54.00

ACCESSORI CODICE DESCRIZIONE PREZZO €

XSL4DIE09960 Pressacavi 4 x Ø16mm. 9.00

ZACKBTKEY
Modulo di scambio Bluetooth 
per la serie multidecodifica 
GLZACK 

65.00
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CARHF

CONTROLLO ACCESSI Elettronica    

PRODOTTI CODICE DESCRIZIONE PREZZO € PAG.

CARHF4G-10
Ricevitore 4G per il controllo di accessi

Il ricevitore comprende l’abbonamento di 10 anni (per l’aggiornamento dei dati) 
con il partner 

655.00 183

CARHF4G
Ricevitore 4G per il controllo di accessi

Ricevitore 4G con libera scelta dell’operatore telefonico 
393.00 183

ACCESSORI CODICE DESCRIZIONE PREZZO €

CARANTGSM1
Antenna + cavo GSM 3m 
Per: CARHF

118.00
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SISTEMI RADIO Elettronica    

PRODOTTI CODICE DESCRIZIONE PREZZO € PAG.

UNICO500MF Radiocomando bidirezionale programmabile a 100 canali 185.00 191

SERIE  S500MF

TXWALL500MFB Comando radio murale bidirezionale multifrequenza a batteria 88.00 191

TXWALL500MFL Comando radio murale bidirezionale multifrequenza alimentato via cavo 88.00 191

TXQ504C2 Trasmettitore precodificato a 2 funzioni 433MHz 46.00 193

SERIE  S504 - S508

TXQ508C2 Trasmettitore precodificato a 2 funzioni 868MHz 49.00 193

TXQ504C4 Trasmettitore precodificato a 4 funzioni 433MHz 50.00 193

TXQ508C4 Trasmettitore precodificato a 4 funzioni 868MHz 53.00 193

TXQ504C8 Trasmettitore precodificato a 8 funzioni 433MHz 57.00 193

TXQ508C8 Trasmettitore precodificato a 8 funzioni 868MHz 60.00 193

TXQ504BD2 Transceiver precodificato a 2 funzioni (433MHz) 60.00 193
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SISTEMI RADIO Elettronica    

PRODOTTI CODICE DESCRIZIONE PREZZO € PAG.

TXQ508BD2 Transceiver precodificato a 2 funzioni (868MHz) 62.00 193

TXQ504BD4 Transceiver precodificato a 4 funzioni (433MHz) 63.00 193

TXQ508BD4 Transceiver precodificato a 4 funzioni (868MHz) 65.00 193

TXQPRO504-4 Trasmettitore S504 a 4 funzioni 433MHz (antenna interna) 105.00 213

TXQPRO508-4 Trasmettitore S508 a 4 funzioni 868MHz (antenna interna) 105.00 213

TXQPRO504-4A Trasmettitore S504 a 4 funzioni 433MHz (antenna esterna) 164.00 213

TXQPRO508-4A Trasmettitore S508 a 4 funzioni 868MHz (antenna esterna) 164.00 213

TXQPRO504BD-4 Transceiver S504 a 4 funzioni 433MHz (antenna interna) 117.00 213

TXQPRO508BD-4 Transceiver S508 a 4 funzioni 868MHz (antenna interna) 117.00 213

TXQPRO504BD-4A Transceiver S504 a 4 funzioni 433MHz (antenna esterna) 177.00 213
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SISTEMI RADIO Elettronica    

PRODOTTI CODICE DESCRIZIONE PREZZO € PAG.

TXQPRO508BD-4A Transceiver S508 a 4 funzioni 868MHz (antenna esterna) 177.00 213

UNICO500MF Radiocomando bidirezionale programmabile a 100 canali 185.00 191

TXWALL500MFB Comando radio murale bidirezionale multifrequenza a batteria 88.00 191

TXWALL500MFL Comando radio murale bidirezionale multifrequenza alimentato via cavo 88.00 191

PGBASE500 Base di programmazione codici e memoria via USB 196.00 193

SSB-504
Tastiera murale

Tastiera a codice numerico (433MHz) 
152.00 193

SSB-508
Tastiera murale

Tastiera a codice numerico (868MHz) 
156.00 193

RCQ504NC1 Ricevitore modulare in cassetta 4 canali 433MHz (12/24Vac-dc) 108.00 196

RCQ508NC1 Ricevitore modulare in cassetta 4 canali 868MHz (12/24Vac-dc) 111.00 196

RCQ504ND1 Ricevitore modulare con display 433MHz (12/24Vac-dc) 151.00 196
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SISTEMI RADIO Elettronica    

PRODOTTI CODICE DESCRIZIONE PREZZO € PAG.

RCQ508ND1 Ricevitore modulare con display 868MHz (12/24Vac-dc) 153.00 196

RVQ504C1 Ricevitore mini monocanale 433MHz (230Vac) 125.00 196

RVQ508C1 Ricevitore mini monocanale 868MHz (230Vac) 129.00 196

RVQ504C4 Ricevitore in cassetta 4 canali 433MHz (230Vac) 153.00 196

RVQ508C4 Ricevitore in cassetta 4 canali 868MHz (230Vac) 157.00 196

RQM504C1 Ricevitore mini monocanale 433MHz (12/24Vac-dc) 89.00 196

RQM508C1 Ricevitore mini monocanale 868MHz (12/24Vac-dc) 91.00 196

RQM504C2 Ricevitore mini bicanale 433MHz (12/24Vac-dc) 101.00 196

RQM508C2 Ricevitore mini bicanale 868MHz (12/24Vac-dc) 104.00 196

RSQ504C2 Ricevitore a scheda bicanale 433MHz (24Vac-dc) 95.00 196
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SISTEMI RADIO Elettronica    

PRODOTTI CODICE DESCRIZIONE PREZZO € PAG.

RSQ508C2 Ricevitore a scheda bicanale 868MHz (24Vac-dc) 98.00 196

RSQ504OC2 Ricevitore a scheda bicanale open collector 433MHz (5Vdc) 65.00 197

RSQ508OC2 Ricevitore a scheda bicanale open collector 868MHz (5Vdc) 69.00 197

RPQ504T10 Radioprogrammatore per serrande 433MHz (230V-1000W) 108.00 197

RPQ508T10 Radioprogrammatore per serrande 868MHz (230V-1000W) 111.00 197

RPQ504 Radioprogrammatore per serrande (230V-600W) 144.00 197

RPQ508 Radioprogrammatore per serrande 868MHz (230V-600W) 148.00 197

RPQ504IT0 Radioprogrammatore ON/OFF + timer 433MHz (2000W) 139.00 197

RPQ508IT0 Radioprogrammatore ON/OFF 868MHz + timer (2000W) 142.00 197

RPQ504RNA0 Radioprogrammatore per tende e tapparelle 433MHz (400W) 149.00 197
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SISTEMI RADIO Elettronica    

PRODOTTI CODICE DESCRIZIONE PREZZO € PAG.

RPQ508RNA0 Radioprogrammatore per tende e tapparelle (400W) 148.00 197

RCQ504W00
Interfaccia multiprotocollo

Decodifica il segnale TXQ504-DKS1000T dando un’uscita digitale 
164.00 198

RCQ508W00
Interfaccia multiprotocollo

Decodifica il segnale TXQ508-DKS1000T dando un’uscita digitale 
171.00 198

TXC449100 Trasmettitore a 1 funzione (433MHz) 40.00 201

SERIE  S449 - S486

TXC486100 Trasmettitore a 1 funzione (868MHz) 42.00 201

TXC449200 Trasmettitore a 2 funzioni (433MHz) 40.00 201

TXC486200 Trasmettitore a 2 funzioni (868MHz) 42.00 201

TXC449300 Trasmettitore a 3 funzioni (433MHz) 43.00 201

TXC486300 Trasmettitore a 3 funzioni (868MHz) 46.00 201

TXC449400 Trasmettitore a 4 funzioni (433MHz) 43.00 201



50 Prezzi franco fabbrica IVA esclusa

SISTEMI RADIO Elettronica    

PRODOTTI CODICE DESCRIZIONE PREZZO € PAG.

TXC486400 Trasmettitore a 4 funzioni (868MHz) 46.00 201

TXC4492P0 Trasmettitore precodificato a 2 funzioni 433MHz 45.00 201

TXC4862P0 Trasmettitore precodificato a 2 funzioni 868MHz 47.00 201

TXC4494P0 Trasmettitore precodificato a 4 funzioni 433MHz 48.00 201

TXC4864P0 Trasmettitore precodificato a 4 funzioni 868MHz 53.00 201

TXQPRO449-4 Trasmettitore S449 a 4 funzioni 433MHz (antenna interna) 105.00 213

TXQPRO486-4 Trasmettitore S486 a 4 funzioni 868MHz (antenna interna) 105.00 213

TXQPRO449-4A Trasmettitore S449 a 4 funzioni 433MHz (antenna esterna) 164.00 213

TXQPRO486-4A Trasmettitore S486 a 4 funzioni 868MHz (antenna esterna) 164.00 213

UNICO500MF Radiocomando bidirezionale programmabile a 100 canali 185.00 191
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SISTEMI RADIO Elettronica    

PRODOTTI CODICE DESCRIZIONE PREZZO € PAG.

TXWALL500MFB Comando radio murale bidirezionale multifrequenza a batteria 88.00 191

TXWALL500MFL Comando radio murale bidirezionale multifrequenza alimentato via cavo 88.00 191

TXQ44940M Pulsantiera murale a 4 funzioni (433MHz) 49.00 201

TXQ48640M Pulsantiera murale a 4 funzioni (868MHz) 53.00 201

SSB-T9K4 Tastiera a codice numerico via radio (433MHz) 144.00 201

SSB-T8K4 Tastiera a codice numerico via radio (868MHz) 151.00 201

RCQ449N100 Ricevitore modulare in cassetta 4 canali 433MHz (12/24Vac-dc) 103.00 205

RCQ486N100 Ricevitore modulare in cassetta 4 canali 868MHz (12/24Vac-dc) 105.00 205

RCQ449ND00 Ricevitore modulare con display 433MHz (12/24Vac-dc) 142.00 205

RCQ486ND00 Ricevitore modulare con display 868MHz (12/24Vac-dc) 144.00 205
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SISTEMI RADIO Elettronica    

PRODOTTI CODICE DESCRIZIONE PREZZO € PAG.

RQM449200 Ricevitore mini bicanale 433MHz (12/24Vac-dc) 95.00 205

RQM486200 Ricevitore mini bicanale (12/24Vac-dc) 99.00 205

RQM44920S Ricevitore mini bicanale ON/OFF 433MHz (12/24Vac-dc) 100.00 205

RSQ449200 Ricevitore a scheda bicanale 433MHz (24Vac-dc) 91.00 205

RSQ486200 Ricevitore a scheda bicanale 868MHz (24Vac-dc) 93.00 205

RSQ449OC2 Ricevitore a scheda bicanale open collector 433MHz (5Vdc) 65.00 205

RSQ486OC2 Ricevitore a scheda bicanale open collector 868MHz (5Vdc) 69.00 205

RPQ449 Radioprogrammatore per serrande 433MHz (230V-600W) 140.00 207

RPQ486 Radioprogrammatore per serrande 868MHz (230V-600W) 144.00 207

RPQ449IT0 Radioprogrammatore ON/OFF + timer 433MHz (2000W) 136.00 205
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SISTEMI RADIO Elettronica    

PRODOTTI CODICE DESCRIZIONE PREZZO € PAG.

RP449RNA0 Radioprogrammatore per tende e tapparelle 433MHz (400W) 144.00 206

RP449BNA0 Radioprogrammatore per tende 433MHz (450W) 144.00 206

RCQ449W00
Interfaccia multiprotocollo

Decodifica il segnale TXQ449-DKS1000T dando un’uscita digitale 
152.00 206

RCQ486W00
Interfaccia multiprotocollo

Decodifica il segnale TXQ486-DKS1000T dando un’uscita digitale 
158.00 206

PGM449 Sistema di programmazione codici utente S449 interfacciabile da PC 760.00 206

PGM486 Sistema di programmazione codici utente S486 interfacciabile da PC 760.00 206

RCQ433-4G Ricevitore 4G 433MHz 421.00 203

SERIE  RICEVITORI 3G/WIFI

RCQ433-4G10 Ricevitore 4G 433MHz + Sim Vodafone (abbonamento 10 anni) 649.00 203

RCQ868-4G Ricevitore 4G 868MHz 421.00 203

RCQ868-4G10 Ricevitore 4G 868MHz + Sim Vodafone (abbonamento 10 anni) 649.00 203
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SISTEMI RADIO Elettronica    

PRODOTTI CODICE DESCRIZIONE PREZZO € PAG.

MORPH433T1
Transceiver (433MHz)

Unità transceiver mobile monocanale 
83.00 209

SERIE  MORPHEUS

MORPH433T2
Transceiver (433MHz)

Unità transceiver mobile a 2 funzioni 
83.00 209

MORPH433T3
Transceiver (433MHz)

Unità transceiver mobile a 3 funzioni 
90.00 209

MORPH433T4
Transceiver (433MHz)

Unità transceiver mobile a 4 funzioni 
90.00 209

MORPH433T4A
Transceiver (433MHz)

Unità transceiver mobile a 4 funzioni con antenna 
125.00 209

TXQPROMRF-4
Transceiver industriali (433MHz)

Transceiver morpheus a 4 funzioni (antenna interna) 
117.00 213

TXQPROMRF-4A
Transceiver industriali (433MHz)

Transceiver morpheus a 4 funzioni (antenna esterna) 
177.00 213

MORPH433NRC
Transceiver (433MHz)

Unità fissa in cassetta (12/24Vac-dc) 
161.00 211

MORPH433AL
Transceiver (433MHz)

Unità fissa in cassetta con ingressi (12/24Vac-dc) 
180.00 211

MORPH433RM
Transceiver (433MHz)

Unità fissa mini bicanale (12/24Vac-dc) 
131.00 211
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SISTEMI RADIO Elettronica    

PRODOTTI CODICE DESCRIZIONE PREZZO € PAG.

MORPH433RS
Transceiver (433MHz)

Unità transceiver fissa bicanale a scheda (24Vac-dc) 
117.00 211

MORPH433W00
Interfaccia multiprotocollo

Decodifica il segnale MORPHEUS dando un’uscita digitale 
175.00 211

JRFMORPH43300
Unità transceiver fissa (433MHz)

Modulo RF per unità fissa 433MHz 
57.00 193

TXEDGE2 Trasmettitore a 2 funzioni 41.00 214

SERIE  EDGE

TXEDGE4 Trasmettitore a 4 funzioni 45.00 214

EDGERB2 Ricevitore bicanale (12/24Vac-dc) 103.00 215

EDGER4P Ricevitore in cassetta 4 canali (12/24Vac-dc) 152.00 215

EDGE230R4 Ricevitore in cassetta 4 canali (230Vac) 153.00 215

T10EDGE Radioprogrammatore per serrande (230Vac) 95.00 215

EDGEOC2 Ricevitore a scheda bicanale (5Vdc) 65.00 215
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SISTEMI RADIO Elettronica    

PRODOTTI CODICE DESCRIZIONE PREZZO € PAG.

RPQBLACK
Programmatore elettronico per un motore a 110V-240Vac

Per il controllo di serrande e tapparelle motorizzate 
103.00 197

SERIE  RPQBLACK

RPQBLACKT
Programmatore elettronico per un motore a 110V-240Vac

Per il controllo di serrande e tapparelle motorizzate 
124.00 197

ACCESSORI CODICE DESCRIZIONE PREZZO €

JRF433QFMDG1

Modulo ricevitore quarzato 
(433MHz) 
Per centrali e riceventi con 
modulo estraibile

45.00

JRF868QFMDG1

Modulo ricevitore quarzato 
(868MHz) 
Per centrali e riceventi con 
modulo estraibile

48.00

JRF433QFMBD0

Modulo transceiver quarzato 
(433MHz) 
Per le serie: S504 - centrali 
multidecodifica X24 - ricevitori 
3G/WIFI

57.00

JRF868QFMBD0

Modulo transceiver quarzato 
(868MHz) 
Per le serie: S508 - centrali 
multidecodifica X24 - ricevitori 
3G/WIFI

60.00

JRF868QFMDG0
Modulo ricevitore quarzato 
(868MHz) 
Per la serie: S486

46.00

JRF433QFMDG0
Modulo ricevitore quarzato 
(433MHz) 
Per la serie: S449

43.00

JRF868QFMDGFD0 Modulo ricevitore quarzato 
(868MHz) 

49.00

ACCESSORI CODICE DESCRIZIONE PREZZO €

MCCMORPHM1

Strip con un relè programmabile 
Per: RCQ504NC1 - RCQ508NC1 
- RICEVITORI 3G/WiFi - 
MORPH433NRC

14.00

MCC4491R1
Strip con un relè impulsivo 
contatto N.A. 
Per le serie: S449 - S486

11.00

MCC4491RC1
Strip con un relè impulsivo 
contatto N.C. 
Per le serie: S449 - S486

12.00

ANS400 Antenna per ricevitore 433MHz 31.00

ANQ800-1 Antenna per ricevitore 868MHz 38.00

ZVCRG58 Cavo coassiale RG58 (al metro) 7.00

ANSKITGSMWF10
Kit prolunga antenna 2G - 3G 
WiFi 10m SMA-M 
Per: RICEVITORI 3G/WiFi

81.00
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SISTEMI RADIO Elettronica    

ACCESSORI CODICE DESCRIZIONE PREZZO €

ANSKITGSMWF5
Kit prolunga antenna 2G - 3G 
WiFi 5m SMA-M 
Per: RICEVITORI 3G/WiFi

62.00

MCC24LC256
Memoria a 3000 codici 
Per: RICEVITORI 3G/WiFi

41.00

MCC24LC512
Memoria a 5000 codici 
Per: RICEVITORI 3G/WiFi

49.00

ZGB24LC256-IP
Memoria a 3000 codici 
Per: RICEVITORI 3G/WiFi

22.00

ZGB24LC64-I/P

Modulo di memoria (max. 1000 
codici) 
Per serie: MORPHEUS - S504 - 
S508 - Centrali multidecodifica 
X24

20.00

ZGB24LC16-I/P Memoria a 300 codici (S449 
- S486) 

14.00

MEM16 Memoria a 675 codici (serie 
EDGE) 

16.00

MCC24LC64
Memoria a 1000 codici 
(S504D1-S508D1) 
Per: RCQ504ND1 - RCQ508ND1

27.00

INTBTC4
Interfaccia Bluetooth con 
quattro relé 
Per: RCQ504W00 - RCQ508W00

104.00

MODBT Modulo di scambio Bluetooth 
per le serie multidecodifica X24 

42.00

ACCESSORI CODICE DESCRIZIONE PREZZO €

PGM449
Sistema di programmazione 
codici utente S449 
interfacciabile da PC 

760.00

PGM486
Sistema di programmazione 
codici utente S486 
interfacciabile da PC 

760.00

KEY449
Chiave di programmazione 
codici riservati 
Per: PGM449 - PGM486

91.00

MORPHKEY
Chiave caricabatteria 
Per serie: MORPHEUS

42.00

MORPHKEYCB

Kit caricabatteria composto 
da: - chiave caricabatteria 
MORPHKEY; - alimentatore da 
rete fissa; - cavo USB. 
Per serie: MORPHEUS

77.00

MORPH433W00
Decodifica il segnale 
MORPHEUS dando un’uscita 
digitale 

175.00

RSQSPP

Adattatore per ricevitore a 
scheda 
Per: RSS476200 - RSS435200 
- RSQ504C2 - RSQ508C2 
- RSQ449200 - RSQ486200 - 
MORPH433RS

7.00

COVERMIX5002
5 tastiere bicanali di 5 colori 
diversi 
Per serie: S504 - S508

14.00

COVERMIX5004
5 tastiere quadricanali di 5 
colori diversi 
Per serie: S504 - S508

14.00

COVERMIX200
10 tastiere bicanale di 5 colori 
diversi 
Per serie: S449 - S486

11.00
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SISTEMI RADIO Elettronica    

ACCESSORI CODICE DESCRIZIONE PREZZO €

COVERMIX400
10 tastiere quadricanale di 5 
colori diversi 
Per serie: S449 - S486

11.00

COVERTP-LG

10 porta transponder (grigio 
chiaro) 
Per: TXC486100 - TXC486200 
- TXC486300 - TXC486400 - 
TXC4862P0 - TXC4864P0

11.00

COVERTP-DG

10 porta transponder (grigio 
scuro) 
Per: TXC4494PN - TXC449100 
- TXC449200 - TXC449300 
- TXC449400 - TXC4492P0 - 
TXC4494P0

11.00

ZRA3.0-3.8-W

Pacco a batterie litio 3V 
Per: SSB-504 - SSB-508 
- SAFEPRC4 - SAFEPRC8 - 
SAFEKIT4 - SAFEKIT8

25.00

KITSSB-T9K4-1 Batteria al litio 3V kit SSB-T9K4/
T8K4 (2 x CR2032) 

14.00

ZRL7.2-1.6
Pacco batterie litio 6V 
Per i trasmettitori TXQPRO

25.00

XRP03 Batteria al litio 3V (2 X CR2032) 5.00

ACCESSORI CODICE DESCRIZIONE PREZZO €

B3V2430 Batteria al litio 3V CR2430 46.00

XACSUPTX500
Supporto attacco muro / auto - 
grigio scuro 
Per serie: S504

12.00

XACSUPTX500GC
Supporto attacco muro / auto - 
grigio chiaro 
Per serie: S508

12.00

BLINDO
Supporto di protezione in 
alluminio 2 pz 
Per: VEDO - APRO - PASSO

30.00

COP
Copertura per fissaggio in 
alluminio 2 pz 
Per: VEDO - APRO - PASSO

30.00

PTE

10 porta telecomando 
Per: FM402E - FM404E 
- NOIRE2E - NOIRE4E - PTE - 
EDGE2N - EDGE4N - NOIRE2EN 
- NOIRE4EN - FM402EN - 
FM404EN - TXEDGE2 - TXEDGE4

21.00
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DISPOSITIVI DI COMANDO E SICUREZZA Elettronica    

PRODOTTI CODICE DESCRIZIONE PREZZO € PAG.

DKS1000T
Tastiera filare

Tastiera con retroilluminazione 
148.00 219

SERIE  COMANDI DI PROSSIMITÀ

DKS1000R Interfaccia 4 canali 65.00 219

DKS1000 Kit tastiera + interfaccia 183.00 219

DKSTPMT Lettore transponder in zama 101.00 219

DKSTPM Kit lettore transponder in zama + interfaccia 161.00 219

DKSDUALT Tastiera con lettore transponder 158.00 219

DKSDUAL Kit tastiera con lettore transponder + interfaccia 194.00 219

TAGWH
Tastiere e transponder

Transponder tag (bianco) 
15.00 219

TAGGR
Tastiere e transponder

Transponder tag (grigio) 
15.00 219

TAGCARD
Tastiere e transponder

10 card transponder 
79.00 219
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DISPOSITIVI DI COMANDO E SICUREZZA Elettronica    

PRODOTTI CODICE DESCRIZIONE PREZZO € PAG.

SELMEC/E1 Selettore a chiave a superficie in alluminio 36.00 220

APRO Selettore a chiave a superficie 40.00 220

SELCH Selettore a chiave da incasso 43.00 220

METALDECO24X
Rivelatore autotarante con zoccolo per montaggio su barra DIN (alimentazione 
24V) 

206.00 221

SERIE  RILEVATORE DI MASSE METALLICHE

METALDEC230X
Rivelatore autotarante con zoccolo per montaggio su barra DIN (alimentazione 
230V) 

227.00 221

METALD3 Rivelatore autotarante (IP54 - alimentazione 24V) 196.00 221

SAFEPRC4 Interfaccia transceiver per costa sensibile (433MHz) 92.00 223

SERIE  RADIOSHIELD

SAFEPRC8 Interfaccia transceiver per costa sensibile (868MHz) 92.00 223

SAFECDR4 Coppia di fotocellule via radio (433MHz) 222.00 223

SAFECDR8 Coppia di fotocellule via radio (868MHz) 222.00 223
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DISPOSITIVI DI COMANDO E SICUREZZA Elettronica    

PRODOTTI CODICE DESCRIZIONE PREZZO € PAG.

SAFEDECX4 Unità transceiver fissa (433MHz) 129.00 223

SAFEDECX8 Unità transceiver fissa (868MHz) 129.00 223

SAFEKIT4 Kit interfaccia costa + unità fissa (433MHz) 217.00 223

SAFEKIT8 Kit interfaccia costa + unità fissa (868MHz) 217.00 223

SAFEKITCDR4 Kit coppia di fotocellule + unità fissa (433MHz) 347.00 223

SAFEKITCDR8 Kit coppia di fotocellule + unità fissa (868MHz) 347.00 223

SRCTX8E Interfaccia transceiver per costa sensibile (868MHz) 90.00 224

SRCTX4E Interfaccia transceiver per costa sensibile (434MHz) 90.00 225

SRCRX8E Unità transceiver fissa bicanale (868MHz) 93.00 224

SRCRX4E Unità transceiver fissa bicanale (433MHz) 93.00 225
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DISPOSITIVI DI COMANDO E SICUREZZA Elettronica    

PRODOTTI CODICE DESCRIZIONE PREZZO € PAG.

SRCRX4E-1 Unità transceiver fissa monocanale (433MHz) 91.00 225

SRCRX8E-1 Unità transceiver fissa monocanale (868MHz) 91.00 224

SRCKIT8E Kit interfaccia costa + unità fissa bicanale (868MHz) 177.00 224

SRCKIT4E Kit interfaccia costa + unità fissa bicanale (433MHz) 177.00 225

SRCKIT4E-1 Kit interfaccia costa + unità fissa monocanale (433MHz) 175.00 225

SRCKIT8E-1 Kit interfaccia costa + unità fissa monocanale (868MHz) 175.00 224
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CDR

BARRIERE ALL’INFRAROSSO Elettronica    

PRODOTTI CODICE DESCRIZIONE PREZZO € PAG.

CDR973AX Fotocellule a superficie con contenitore in alluminio IP66 portata 15m 176.00 229

SERIE  FOTOCELLULE FULL CLASS 3

CDR973IX Fotocellule ad incasso con contenitore antiurto IP55, portata 15m 115.00 229

CDR973EX Fotocellule a superficie con contenitore antiurto IP55 portata 15m 110.00 229

CDR842A Fotocellule a superficie con contenitore in alluminio IP66 portata 15m 152.00 231

SERIE  FOTOCELLULE AD OTTICHE ORIENTABILI

CDR852A Fotocellule a superficie con contenitore in alluminio IP66 portata 60m 177.00 231

CDR841I00 Fotocellule ad incasso con contenitore antiurto IP55, portata 15m 80.00 231

CDR841E00 Fotocellule a superficie con contenitore antiurto IP55 portata 15m 74.00 231

CDR851 Fotocellule a superficie con contenitore antiurto IP55 portata 60m 95.00 231

CDR999 Fotocellule a superficie orientabili antiurto IP55 portata 10m 89.00 232

VEDO180 Fotocellule a superficie orientabili antiurto IP44 portata 25m 64.00 232
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CDR

BARRIERE ALL’INFRAROSSO Elettronica    

PRODOTTI CODICE DESCRIZIONE PREZZO € PAG.

VEDO180PRO Fotocellule a superficie orientabili antiurto IP44 portata 25m (Synchro) 74.00 232

FT201SINCRO
Fotocellule ad ottiche fisse

Fotocellule a superficie fissa antiurto IP44 portata 25m 
65.00 233

ILBSINCRO
Fotocellule ad ottiche fisse

Fotocellule ad incasso fissa antiurto IP44 portata 25m 
73.00 233

CDRX12 Fotocellule a superficie orientabili antiurto IP55 portata 10m 165.00 234

SERIE  FOTOCELLULE AD OTTICHE ORIENTABILI IBRIDE

CDR861 Fotocellule a superficie fisse antiurto IP54 portata 10m 60.00 235

SERIE  FOTOCELLULE AD OTTICHE FISSE

CDR892C3 Fotocellula mini a due raggi multiplexati - doppio relè - cavo Tx 5m, Rx 3m 148.00 239

SERIE  FOTOCELLULE CON OPTO SENSORI MINI

CDR892C3-1 Fotocellula mini a due raggi multiplexati - doppio relè - cavo Tx 10m, Rx 7m 164.00 239

CDR892C3-2 Fotocellula mini a due raggi multiplexati - doppio relè - cavo Tx 15m, Rx 10m 176.00 239

CDRREFLEX Fotocellule a superficie orientabili antiurto IP55 portata 10m 117.00 240

SERIE  FOTOCELLULA A RIFLESSIONE CON OTTICHE ORIENTABILI

CDR-REDS2.0
Fotocellule multiraggio

Fotocellule a superficie IR TX+RX IP67 L=1970 
689.00 237

SERIE  FOTOCELLULE MULTIRAGGIO
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CDR

BARRIERE ALL’INFRAROSSO Elettronica    

PRODOTTI CODICE DESCRIZIONE PREZZO € PAG.

CDR-REDS2.6
Fotocellule multiraggio

Fotocellule a superficie IR TX+RX IP67 L=2510 
710.00 237

ACCESSORI CODICE DESCRIZIONE PREZZO €

BLINDO
Supporto di protezione in 
alluminio 2 pz 
Per: VEDO - APRO - PASSO

30.00

COP
Copertura per fissaggio in 
alluminio 2 pz 
Per: VEDO - APRO - PASSO

30.00

ACCESSORI CODICE DESCRIZIONE PREZZO €

CDR861SUP
Base copertura foro Ø60mm 
Per: Fotocellule ad ottiche fisse

6.00
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LAMPEGGIATORI Elettronica    

PRODOTTI CODICE DESCRIZIONE PREZZO € PAG.

ICON
Lampeggiatori a LED

Lampeggiatore a LED 24-230V con calotta arancione ed antenna integrata 
60.00 245

ICON-WH
Lampeggiatori a LED

Lampeggiatore a LED 24-230V con calotta bianca ed antenna integrata 
60.00 245

ICONX
Lampeggiatori a LED

Lampeggiatore a LED RGB 24V con calotta trasparente ed antenna integrata 
93.00 245

MOLLIGHT4
Lampeggiatore a LED

Lampeggiatore 24V a otto LED 
65.00 246

MOLLIGHT4X
Lampeggiatore a LED

Lampeggiatore 230V a otto LED 
65.00 246

WALL Lampeggiatore elettronico a LED giallo per portoni 24V 53.00 247

LITE Lampeggiatore elettronico a LED bianco per portoni 24V 53.00 247

SPOTLED24 Faretto a LED 24V 84.00 247

ACCESSORI CODICE DESCRIZIONE PREZZO €

BLINKER Scheda lampeggiante per WALL 27.00

ANS400-MOL Antenna dedicata 433MHz 56.00

ACCESSORI CODICE DESCRIZIONE PREZZO €

AL2VA
Alimentatore 230V per 
lampeggiante a strisce 
Per: WALL - LITE

36.00
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ARTICOLI, ACCESSORI E KIT

INDICE ALFABETICO

CODICE PREZZO € PAG.

ACCHLXCORE360 209.00 21

ACCHLXCORE360C 232.00 21

ADFCSM 46.00 6

AL2VA 36.00 66

ANQ800-1 38.00 56

ANS400 31.00 56

ANS400-MOL 56.00 66

ANSKITGSMWF10 81.00 56

ANSKITGSMWF5 62.00 57

APRO 40.00 60

AT150 67.00 26

AT20 46.00 26

AT200 88.00 26

B3V2430 46.00 58

BASEDOML 134.00 32

BASEDOMS 108.00 32

BBASDSANG 14.00 38

BBASDSTAP 9.00 38

BBASL07N 98.00 37

BBASL10N 106.00 37

BBASL12N 119.00 37

BBASL18N 161.00 38

BCB 129.00 26

BDB 98.00 26

BDBUS 62.00 26

BL3924ARM 139.00 12

BL3924DRM 191.00 12

BL3924GU2 103.00 13

BL3924MCB 1.102.00 12

BL3924MRCB 1.082.00 12

BL3924S 711.00 12

BL3924SR 680.00 12

BL3924SRM 210.00 12

BLA 50.00 37

BLADE3 494.00 16

BLADE324 494.00 16

BLADE3REV 515.00 16

BLADE5 515.00 16

BLADE524 515.00 16

BLADE524REV 567.00 16

BLADE5REV 546.00 16

BLASR 98.00 17

BLEGOS 587.00 16

BLESOL 618.00 16

BLGRIFFE24M 762.00 12

BLGRIFFE24S 494.00 12

BLGRIFFE24TM 690.00 12

BLGRIFFEDRM 170.00 12

CODICE PREZZO € PAG.

BLI1000 735.00 24

BLICRN 238.00 24

BLIFCM 91.00 24

BLIFCM120 103.00 24

BLIFCM90 103.00 24

BLINDO 30.00 58

BLINKER 27.00 66

BLSTA 98.00 17

BLSTABLUES 98.00 18

BLSTAE 101.00 17

BLTAGDX 329.00 16

BLTAGSX 329.00 17

BLUES5 850.00 17

BLUES5R 834.00 17

BOXDOM 129.00 33

BP20BL 93.00 38

BSH61L16 148.00 38

BSH61L20 171.00 38

BSH61L25 205.00 38

BSH95L16 164.00 38

BSH95L20 191.00 38

BSH95L25 231.00 38

CABLEDSNAP 30.00 34

CABPC10 64.00 13

CABPC100ST 587.00 24

CABPC2 25.00 10

CABPC2D 40.00 10

CARANTGSM1 118.00 43

CARHF4G 393.00 43

CARHF4G-10 655.00 43

CC242EFAM 446.00 24

CC242EFAMCB 583.00 24

CC242ETOP 434.00 17

CC242ETOPCB 551.00 17

CC242EXTOPCB 578.00 17

CC824EINT 393.00 9

CC824EINTCB 524.00 9

CC924EFAM 426.00 9

CC924EFAMCB 564.00 9

CC924EFAMCBS 539.00 9

CC924EFAMS 401.00 9

CCDRACO24E 589.00 9

CDR-REDS2.0 689.00 64

CDR-REDS2.6 710.00 65

CDR841E00 74.00 63

CDR841I00 80.00 63

CDR842A 152.00 63

CDR851 95.00 63

CODICE PREZZO € PAG.

CDR852A 177.00 63

CDR861 60.00 64

CDR861SUP 6.00 65

CDR892C3 148.00 64

CDR892C3-1 164.00 64

CDR892C3-2 176.00 64

CDR973AX 176.00 63

CDR973EX 110.00 63

CDR973IX 115.00 63

CDR999 89.00 63

CDRREFLEX 117.00 64

CDRX12 165.00 64

COP 30.00 58

COVERMIX200 11.00 57

COVERMIX400 11.00 58

COVERMIX5002 14.00 57

COVERMIX5004 14.00 57

COVERTP-DG 11.00 58

COVERTP-LG 11.00 58

CP30BL 67.00 39

CP40BL 108.00 39

CP50BL 103.00 39

CPEVO 50.00 6

CREMP 27.00 5

CRENY 33.00 5

CRENY1 30.00 5

CRL170 259.00 31

CRL170E 355.00 31

CRL180E 444.00 31

CRL360DE 522.00 31

DAC 108.00 5

DAP 12.00 5

DKS1000 183.00 59

DKS1000R 65.00 59

DKS1000T 148.00 59

DKSDUAL 194.00 59

DKSDUALT 158.00 59

DKSTPM 161.00 59

DKSTPMT 101.00 59

DOM3ASW 667.00 33

DOM3W 258.00 33

DOM4W 299.00 33

DOM5W 406.00 33

DOM6JW 587.00 33

DOM7JW 623.00 33

DOM8JW 670.00 33

DOMAC 321.00 33

DSC 73.00 5
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ARTICOLI, ACCESSORI E KIT

INDICE ALFABETICO

CODICE PREZZO € PAG.

EDGE230R4 153.00 55

EDGEOC2 65.00 55

EDGER4P 152.00 55

EDGERB2 103.00 55

ELDOML 3.295.00 32

ELDOMS 2.230.00 32

ELREF3 52.00 34

ELREF4 69.00 34

ELREF5 93.00 34

ELSNAPL 2.336.00 32

ELSNAPS 2.104.00 32

ELSRA 193.00 33

ELSRE 34.00 34

ELSRS 253.00 33

ELUFS1 121.00 33

ELUFS1-ML 391.00 33

ELUMS1 103.00 33

ELV 227.00 36

FCAL 79.00 17

FCAS 75.00 17

FCSLX6 40.00 6

FIXSNAP 61.00 33

FT201SINCRO 65.00 64

GL124EBSS 774.00 28

GL124S30 336.00 28

GL124S35 372.00 28

GL124S45 420.00 28

GL124S60 472.00 28

GL20SB 22.00 28

GL20SB4 27.00 28

GL24SB 22.00 27

GLBO 166.00 28

GLJSTAP 95.00 26

GLMECHA230M 803.00 26

GLMECHA230S 515.00 26

GLMECHA24M 824.00 26

GLMECHA24S 536.00 26

GLMECHAFC 21.00 27

GLOPS06 33.00 26

GLOPS2 58.00 26

GLZACK1000 400.00 28

GLZACK600 360.00 28

HLBOX 325.00 21

HLBOXC 364.00 21

HLBOXCAI 103.00 21

HLBOXI 589.00 21

HLXCORE230 595.00 21

HLXCORE24 595.00 21

CODICE PREZZO € PAG.

HOT 83.00 6

ICON 60.00 66

ICON-WH 60.00 66

ICONX 93.00 66

ILBSINCRO 73.00 64

INTBTC4 104.00 57

INTPRG-4G 340.00 41

INTPRG-4G10 546.00 41

JRF433QFMBD0 57.00 56

JRF433QFMDG0 43.00 56

JRF433QFMDG1 45.00 56

JRF868QFMBD0 60.00 56

JRF868QFMDG0 46.00 56

JRF868QFMDG1 48.00 56

JRF868QFMDGFD0 49.00 29

JRFMORPH43300 57.00 55

KBLION 115.00 28

KBNIMH-1 144.00 6

KBNIMH-4 144.00 27

KBNIMH-5 144.00 6

KBNIMH-D 252.00 6

KBNIMH-T1 155.00 13

KBNIMH-T2 155.00 6

KEY449 91.00 57

KITSBLESTEVO 139.00 6

KITSSB-T9K4-1 14.00 58

KT-BL3924MCB 2.215.00 14

KT-BL3924MCD 2.287.00 14

KT-BLADE3 1.432.00 19

KT-BLADE324 1.432.00 19

KT-BLEGOS 1.792.00 19

KT-BLGRIFFE24 1.391.00 15

KT-BLGRIFFE24T 1.277.00 14

KT-BLI1000 1.885.00 25

KT-BLTAG 1.154.00 20

KT-GLZACK1000 610.00 30

KT-GLZACK600 570.00 30

KT-HLXCORE230T 1.638.00 23

KT-HLXCORE24CC 1.906.00 23

KT-HLXCORE24T 1.669.00 23

KT-SL524CBX 999.00 7

KT-SLACE601 917.00 8

KT-SLACEFAST 680.00 7

KT-SLEVO600 834.00 8

KT-SLI1024CB 1.143.00 11

KT-SLI24DRACO 1.442.00 11

KT-SLI24DRACO2 1.473.00 11

KT-SLI324CB 937.00 11

CODICE PREZZO € PAG.

KT-SLI724CB 1.040.00 11

KT-SLX624 912.00 7

KT-SLX624CB 1.020.00 7

LITE 53.00 66

MCC24LC256 41.00 57

MCC24LC512 49.00 57

MCC24LC64 27.00 57

MCC4491R1 11.00 56

MCC4491RC1 12.00 56

MCCMORPHM1 14.00 56

MEM16 16.00 57

METALD3 196.00 60

METALDEC230X 227.00 60

METALDECO24X 206.00 60

MODBT 42.00 6

MODBT2 54.00 6

MODCA 14.00 6

MOLLIGHT4 65.00 66

MOLLIGHT4X 65.00 66

MORPH433AL 180.00 54

MORPH433NRC 161.00 54

MORPH433RM 131.00 54

MORPH433RS 117.00 55

MORPH433T1 83.00 54

MORPH433T2 83.00 54

MORPH433T3 90.00 54

MORPH433T4 90.00 54

MORPH433T4A 125.00 54

MORPH433W00 175.00 55

MORPHKEY 42.00 57

MORPHKEYCB 77.00 57

NC8K2L16N 94.00 37

NC8K2L20N 104.00 37

NC8K2L25N 127.00 37

NC8K2L30N 141.00 37

PARKLINE 1.503.00 35

PARKSUN 1.644.00 35

PARKSUN-BTS 1.850.00 35

PARKSUN-SR 1.798.00 35

PGBASE500 196.00 46

PGM449 760.00 53

PGM486 760.00 53

POS110 76.00 36

POS110D 76.00 36

POS50 69.00 36

POSFIX 21.00 39

PRG230M2 289.00 22

PRG400TE 610.00 40
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CODICE PREZZO € PAG.

PRG807001 263.00 40

PTE 21.00 58

RCQ433-4G 421.00 53

RCQ433-4G10 649.00 53

RCQ449N100 103.00 51

RCQ449ND00 142.00 51

RCQ449W00 152.00 53

RCQ486N100 105.00 51

RCQ486ND00 144.00 51

RCQ486W00 158.00 53

RCQ504NC1 108.00 46

RCQ504ND1 151.00 46

RCQ504W00 164.00 49

RCQ508NC1 111.00 46

RCQ508ND1 153.00 47

RCQ508W00 171.00 49

RCQ868-4G 421.00 53

RCQ868-4G10 649.00 53

RP449BNA0 144.00 53

RP449RNA0 144.00 53

RPQ449 140.00 52

RPQ449IT0 136.00 52

RPQ486 144.00 52

RPQ504 144.00 31

RPQ504IT0 139.00 48

RPQ504RNA0 149.00 48

RPQ504T10 108.00 31

RPQ508 148.00 31

RPQ508IT0 142.00 48

RPQ508RNA0 148.00 49

RPQ508T10 111.00 31

RPQBLACK 103.00 56

RPQBLACKT 124.00 56

RQM449200 95.00 52

RQM44920S 100.00 52

RQM486200 99.00 52

RQM504C1 89.00 47

RQM504C2 101.00 47

RQM508C1 91.00 47

RQM508C2 104.00 47

RSQ449200 91.00 52

RSQ449OC2 65.00 52

RSQ486200 93.00 52

RSQ486OC2 69.00 52

RSQ504C2 95.00 47

RSQ504OC2 65.00 48

RSQ508C2 98.00 48

RSQ508OC2 69.00 48

CODICE PREZZO € PAG.

RSQSPP 7.00 57

RVQ504C1 125.00 47

RVQ504C4 153.00 47

RVQ508C1 129.00 47

RVQ508C4 157.00 47

RVS 551.00 6

SAFECDR4 222.00 60

SAFECDR8 222.00 60

SAFEDECX4 129.00 61

SAFEDECX8 129.00 61

SAFEKIT4 217.00 61

SAFEKIT8 217.00 61

SAFEKITCDR4 347.00 61

SAFEKITCDR8 347.00 61

SAFEPRC4 92.00 60

SAFEPRC8 92.00 60

SBLHL 93.00 21

SBLSHL 93.00 21

SEL120 75.00 36

SEL120D 75.00 36

SEL50 42.00 36

SELCH 43.00 60

SELFIX 10.00 39

SELINTBT8 121.00 41

SELINTMSSL 185.00 6

SELLCK 15.00 17

SELMEC/E1 36.00 31

SELRL1C 47.00 31

SELRL3C 83.00 31

SELSLC 95.00 41

SL524 711.00 4

SL524CB 824.00 4

SLACE601 711.00 5

SLACEFAST 484.00 5

SLEVO1200 876.00 5

SLEVO600 649.00 5

SLEVO800 742.00 5

SLI1024 649.00 9

SLI24DRACO 896.00 9

SLI24DRACO2 937.00 9

SLI324 474.00 9

SLI724 567.00 9

SLOAC 63.00 5

SLOAC2 31.00 5

SLX1224REV 1.257.00 4

SLX1524CB 1.102.00 4

SLX24DRACO 1.494.00 4

SLX24DRACO2 1.566.00 4

CODICE PREZZO € PAG.

SLX3024CB 1.349.00 4

SLX624 731.00 4

SLX624CB 845.00 4

SLX824CB 1.030.00 4

SNAPPER3 201.00 33

SNAPPER4 283.00 33

SNAPPER5 366.00 33

SNAPPER6 386.00 33

SNRSNAP 330.00 33

SP-2BR 355.00 32

SP-2OR 368.00 32

SP-BL 249.00 32

SP-BR 177.00 32

SP-GR 129.00 32

SP-RE 139.00 32

SP-WH 144.00 32

SP-YE 124.00 32

SPOTLED24 84.00 66

SPW10 289.00 41

SRCKIT4E 177.00 62

SRCKIT4E-1 175.00 62

SRCKIT8E 177.00 62

SRCKIT8E-1 175.00 62

SRCRX4E 93.00 61

SRCRX4E-1 91.00 62

SRCRX8E 93.00 61

SRCRX8E-1 91.00 62

SRCTX4E 90.00 61

SRCTX8E 90.00 61

SRSTAR 50.00 26

SSB-504 152.00 46

SSB-508 156.00 46

SSB-T8K4 151.00 51

SSB-T9K4 144.00 51

STICKERS 25.00 34

STRIPLEDRG3M 70.00 34

STRIPLEDRG4M 80.00 34

STRIPLEDRG5M 95.00 34

STRIPLEDRG6M 110.00 34

STRIPLEDRG7M 125.00 34

STRIPLEDRG8M 140.00 34

SUNPOWER 518.00 6

T1 69.00 31

T101E 218.00 40

T10EDGE 95.00 55

T21B 121.00 31

T21X 129.00 31

T400 393.00 40
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CODICE PREZZO € PAG.

T600 303.00 18

T624 343.00 18

TAGCARD 79.00 59

TAGGR 15.00 59

TAGWH 15.00 59

TARGA-INT 9.00 36

TAST3F 30.00 41

TRGKEY 4.00 17

TS20 136.00 6

TS30 124.00 18

TS40 127.00 6

TXC449100 40.00 49

TXC449200 40.00 49

TXC4492P0 45.00 50

TXC449300 43.00 49

TXC449400 43.00 49

TXC4494P0 48.00 50

TXC486100 42.00 49

TXC486200 42.00 49

TXC4862P0 47.00 50

TXC486300 46.00 49

TXC486400 46.00 50

TXC4864P0 53.00 50

TXEDGE2 41.00 55

TXEDGE4 45.00 55

CODICE PREZZO € PAG.

TXQ44940M 49.00 51

TXQ48640M 53.00 51

TXQ504BD2 60.00 44

TXQ504BD4 63.00 45

TXQ504C2 46.00 44

TXQ504C4 50.00 44

TXQ504C8 57.00 44

TXQ508BD2 62.00 45

TXQ508BD4 65.00 45

TXQ508C2 49.00 44

TXQ508C4 53.00 44

TXQ508C8 60.00 44

TXQPRO449-4 105.00 50

TXQPRO449-4A 164.00 50

TXQPRO486-4 105.00 50

TXQPRO486-4A 164.00 50

TXQPRO504-4 105.00 45

TXQPRO504-4A 164.00 45

TXQPRO504BD-4 117.00 45

TXQPRO504BD-4A 177.00 45

TXQPRO508-4 105.00 45

TXQPRO508-4A 164.00 45

TXQPRO508BD-4 117.00 45

TXQPRO508BD-4A 177.00 46

TXQPROMRF-4 117.00 54

CODICE PREZZO € PAG.

TXQPROMRF-4A 177.00 54

TXWALL500MFB 88.00 44

TXWALL500MFL 88.00 44

UNICO500MF 185.00 44

VEDO180 64.00 63

VEDO180PRO 74.00 64

WALL 53.00 66

XACSUPTX500 12.00 58

XACSUPTX500GC 12.00 58

XLSE10DX 134.00 36

XLSE10SX 134.00 36

XLSE12 180.00 37

XRP03 5.00 58

XSL4DIE09960 9.00 42

YPR124SCL00 104.00 28

ZACKBTKEY 65.00 29

ZACKCABLELOCK 18.00 28

ZACKGB3 170.00 28

ZACKGB4 190.00 28

ZGB24LC16-I/P 14.00 57

ZGB24LC256-IP 22.00 57

ZGB24LC64-I/P 20.00 57

ZRA3.0-3.8-W 25.00 58

ZRL7.2-1.6 25.00 58

ZVCRG58 7.00 56
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CONDIZIONI GENERALI DI VENDITA E ASSISTENZA

1.	� Premessa: Nel testo che segue la CARDIN ELETTRONICA S.p.A. viene indicata come “CARDIN” e il committente come “CLIENTE”.

2.	� Oggetto della fornitura: La fornitura comprende esclusivamente gli oggetti e le prestazioni specificate nel contratto da parte della CARDIN. Ogni extra al 
riguardo sarà conteggiato separatamente, secondo i nostri listini e le nostre usuali condizioni di vendita, in vigore all’atto dell’ordine.

3.	� Ordini e penale: Gli ordini sono irrevocabili ed impegnano il cliente. Ogni variazione, aggiunta e accordi successivi devono essere dimostrati con atto scritto. 
Qualora il Cliente dovesse revocare l’ordine o si rifiutasse di ritirare la merce commissionata, oltre a perdere l’eventuale somma anticipata, dovrà corrispondere 
alla CARDIN una somma pari al 30% del prezzo pattuito nonché il risarcimento del danno. In ogni caso le ordinazioni sono sempre accettate “salvo 
approvazione della casa”.

4.	� Anticipi: Gli anticipi si intendono sempre infruttiferi.

5.	� Prezzi: I prezzi del presente listino si intendono senza IVA che è a carico totalmente del cliente. I prezzi comprendono tutti i costi sostenuti dalla CARDIN ed 
eventuali variazioni in aumento di questi costi daranno luogo a maggiorazioni proporzionali di prezzo anche con riferimento alla eventuale parziale fornitura già 
effettuata. La CARDIN, in questo caso, senza preavviso, ne manderà comunicazione scritta. Eventuali errori sulla compilazione dei listini saranno rettificati dalla 
CARDIN e comunicati con atto scritto al Cliente. Qualora quest’ultimo non riconosca la rettifica la CARDIN si riserva la facoltà di sospendere le forniture senza 
che il Cliente possa pretendere un risarcimento del danno e/o la risoluzione del contratto.

6.	� Modifiche: La Cardin si riserva la facoltà di apportare al prodotto, senza preavviso, le modifiche tecnico commerciali che a suo insindacabile giudizio 
comportino delle migliorie. Le modifiche che il cliente, per iscritto, chiede alla CARDIN saranno considerate delle forniture supplementari che ci si riserva di 
accettare. In tal caso saranno applicati i prezzi di listino, ma la data di consegna potrà essere differita.

7.	� Consegne: I termini di consegna sono solo indicativi e non vincolano la CARDIN. Nel caso di ritardo dovuto a cause di forza maggiore o imprevisti che hanno 
ostacolato il regolare svolgimento della produzione il Cliente non potrà richiedere penalità, risarcimenti del danno o la risoluzione del contratto. In ogni caso il 
diritto alla risoluzione del contratto e/o il risarcimento del danno dovrà essere espressamente concordato per iscritto prima dell’accettazione dell’ordinazione. 
La consegna si intende franco fabbrica CARDIN e quindi ogni rischio e nolo sono a carico del Cliente. La consegna si considera effettuata con la comunicazione 
da parte della CARDIN che la merce si trova presso i propri locali a disposizione del Cliente. Nel caso di inadempimento del Cliente la CARDIN si riserva la 
facoltà di procedere senza formalità alla vendita della stessa e, nel caso di ricavi inferiori, addebiterà la differenza al Cliente.

8.	� Spedizione: La consegna si intende franco fabbrica CARDIN. Nel caso in cui il Cliente non provveda con mezzi propri o non indichi un vettore la CARDIN spedirà 
la merce tramite un suo corriere convenzionato e naturalmente addebiterà il nolo in fattura.

9.	� Patto di riservato dominio: Il Cliente riconosce espressamente alla CARDIN il riservato dominio sulla merce fornita sino al completo pagamento della stessa. 
Comunque anche se il Cliente acquista la completa proprietà dei beni solo con l’integrale pagamento della fornitura, i rischi per la perdita o la manomissione 
delle cose fornite sono totalmente a carico del Cliente.

10.	� Pagamento: Il pagamento deve essere effettuato presso il domicilio della CARDIN con i mezzi di pagamento convenuti. Non si riconosce il pagamento effettuato 
con altra forma e a persone non munite di apposito mandato sottoscritto dal legale rappresentante della CARDIN. In ogni caso sarà addebitato al Cliente ogni 
spesa relativa alla riscossione. Eventuali contestazioni di merce non danno diritto alla sospensione del pagamento e in caso di mora verranno conteggiati gli 
interessi calcolati in base al tasso medio praticato nell’ultimo trimestre dagli istituti di credito per lo sconto di effetti cambiari. Nel caso di rilascio da parte del 
Cliente di effetti cambiari questi si considerano accettati con la clausola pro solvendo e non pro soluto.

11.	� Clausola risolutiva espressa: La CARDIN e il Cliente concordano che in caso di inadempimento, anche di un solo pagamento rateale, si produrrà 
automaticamente la risoluzione del contratto, salvo che la CARDIN non chieda l’adempimento, nel qual caso il Cliente sarà considerato decaduto dal beneficio 
del termine. Comunque la CARDIN tratterà le somme fin qui riscosse a titolo di penalità salvo il risarcimento del maggior danno.

12.	� Collaudo: Terminata la fornitura il Cliente, se richiesto, compilerà e sottoscriverà dei certificati di collaudo. In questo caso solo da tale data decorreranno i 
termini di garanzia.

13.	 Garanzia: tutte le apparecchiature a listino CARDIN vengono accuratamente controllate e collaudate e sono garantite contro i difetti di fabbricazione per la 
durata di 36 mesi dalla data di fabbricazione; questo termine è vincolato ad una corretta e periodica manutenzione del sistema. La durata della garanzia è 
delimitata anche dal numero massimo di manovre attuabili dal prodotto in oggetto: 50,000 cicli di lavoro (salvo diversamente indicato nel manuale d’istruzioni 
originale fornito con il dispositivo). Decorso il termine massimo di 36 mesi la garanzia decade anche se non è stato raggiunto il numero massimo di manovre 
indicato. Il CLIENTE deve esaminare o far esaminare la merce al momento della ricezione; i reclami concernenti gli errori di fornitura dovranno essere fatti 
pervenire alla CARDIN entro 8 giorni dal ricevimento della merce stessa. Questa garanzia copre esclusivamente anomalie di fabbricazione, derivanti da 
difettosità di materiali, lavorazioni e assemblaggi, accertate dal costruttore. Nello specifico non copre:

-	 danni causati da incidenti, impatti violenti estranei al funzionamento, negligenza nella manipolazione, nell’installazione e nell’uso del prodotto, utilizzo 
d’accessori o parti di ricambio non originali CARDIN, uso improprio del prodotto;

-	 danni causati da fulmini, colmi d’acqua, maremoti, fuoco, liquidi corrosivi, atti vandalici e di guerra, tensioni d’alimentazione non corrette, posizionamento 
scorretto rispetto ai piani d’installazione forniti dal costruttore, aerazione insufficiente e altre cause fuori dal controllo del costruttore;

-	 prodotti manomessi o sui quali siano stati rimossi o resi illeggibili gli elementi identificativi come etichette, stampigliature e sigilli o chiusure a vite definite 
inaccessibili dal manuale tecnico allegato;

-	 controlli periodici, manutenzioni ordinarie e straordinarie, tarature, aggiornamento software, settaggi, conversioni, sostituzioni di parti soggette ad usura 
normale e rottura;

-	 materiali di consumo (lubrificanti, molle di bilanciamento, freni meccanici); 

-	 alimentatori supplementari (batterie);

-	 elementi di sbarramento (aste).
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	 Questa garanzia è valida per chiunque sia entrato in possesso del prodotto per vie legali, seguendo i normali canali di distribuzione autorizzati dal costruttore. Le 
responsabilità della CARDIN non possono in alcun caso superare il costo dell’acquisto del prodotto. In nessun caso la CARDIN può essere ritenuta responsabile 
di danni straordinari, speciali, fortuiti conseguenti o indiretti. Nel caso di contestazioni sulla conformità del prodotto, il CLIENTE le dovrà comunicare alla CARDIN 
in forma scritta e per mezzo di raccomandata nel termine congruo di 8 giorni dalla scoperta del difetto. La riparazione o la sostituzione gratuita dei prodotti 
in garanzia sarà effettuata franco fabbrica, restando a carico del CLIENTE tutti i costi di trasporto e di montaggio del prodotto. Con il prodotto da riparare o 
sostituire in garanzia, il CLIENTE deve far pervenire alla CARDIN copia della dichiarazione di conformità e del registro di manutenzione dell’impianto (compilati 
correttamente in tutte le loro parti) e le modalità di installazione del prodotto.

	 NOTA: per opportuna informazione, colui che effettua l’installazione del sistema assemblando componenti diversi assume gli stessi obblighi del costruttore 
di una macchina. La garanzia decade nel caso in cui i prodotti, ritenuti difettosi dal CLIENTE, ma non ancora accertati e verificati come tali dai tecnici della 
CARDIN, siano stati manomessi. La garanzia inoltre non si applica nei casi di uso improprio del prodotto; non vengono coperte da garanzia le non conformità 
dovute a negligenza o trascuratezza nel trasporto e nell’uso e a una installazione o manutenzione effettuate da personale non qualificato o senza aver seguito 
le indicazioni fornite dal costruttore. In definitiva, la garanzia non è dovuta nel caso di non conformità del prodotto dovute a circostanze che comunque non 
possono essere fatte risalire a difetti di fabbricazione e in nessun caso la CARDIN può essere ritenuta responsabile per danni o perdita di profitti nel periodo di 
garanzia del prodotto o successivamente.

14. 	 Radio frequenza: La Cardin Elettronica realizza apparecchiature radio con differenti frequenze, questo per soddisfare le esigenze tecniche e normative 
di un mercato internazionale. Nel suo catalogo quindi compaiono oltre a diversi modelli anche diverse dotazioni di frequenza. È bene pertanto che il 
rivenditore o l’installatore, che si accinge ad acquistare un sistema di comando radio, sia a conoscenza delle frequenze accettate nel paese di impiego, 
questo per effettuare la scelta corretta. La Cardin Elettronica non è in alcun modo responsabile in merito ad utilizzi di frequenze non omologate su impianti 
radiocomandati.

15.	� Risoluzione controversie: Ogni eventuale controversia dovesse insorgere fra le parti in relazione all’interpretazione, all’esecuzione e alla risoluzione dei contratti 
di vendita, sarà devoluta in via esclusiva alla giurisdizione del Giudice italiano, il quale deciderà applicando la legge italiana, ed alla competenza in via esclusiva 
del Tribunale di Treviso “.

16.	� Modifiche alle condizioni generali di vendita: Le deroghe e le modifiche alle condizioni di vendita devono essere concordate espressamente per iscritto dalla 
CARDIN e dal Cliente. Queste modifiche si limiteranno a quanto convenuto in modo specifico senza la possibilità di interpretarle e applicarle in analogica alle 
rimanenti condizioni non modificate.

	 La casa costruttrice declina ogni responsabilità per le possibili inesattezze contenute nel presente listino derivanti da errori di stampa o di trascrizione.
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04 38 40 41 50

0892 68 67 07

0621 6717 9634

CARDIN ELETTRONICA S.p.A

Via del lavoro, 73 - Z.I. Cimavilla
31013 Codognè (TV) Italy

GPS 45.864, 12.375
Tel: (+39) 04 38 40 40 11
Fax: (+39) 04 38 40 18 31

E-mail (ITALY): sales.office.it@cardin.it 
E-mail (EUROPE): sales.office@cardin.it 

http://www.cardin.it
CARDIN HOTLINE ITALY

CARDIN ELETTRONICA FRANCE
SIÈGE ET BUREAU ADMINISTRATIF:

4, RUE DU BOIS CHALAND 91 090 LISSES
CENTRE OPÉRATIONS ET SAV:

151, BOULEVARD IBRAHIM ALI LOT 7 13 015 MARSEILLE
TÉL: +33 (0)1 60 60 39 34
FAX: +33 (0)1 60 60 39 62
HTTP:// WWW.CARDIN.FR

CARDIN ELETTRONICA DEUTSCHLAND GMBH
BKH SICHERHEITSTECHNIK GMBH & CO. KG 

INDUSTRIESTRASSE 53
67063 LUDWIGSHAFEN

TEL: +49 621 54967777
EMAIL: INFO@CARDIN-DE.DE

CARDIN HOTLINE FRANCE

CARDIN HOTLINE DEUTSCHLAND

0345 630 503

GPS AUTOMATION
DE CHAMOTTE 2

4191GT GELDERMALSEN
TEL: +31 (0)345 630 503

EMAIL: INFO@GPS-AUTOMATION.NL
HTTP:// WWW.CARDIN.NU 

HTTP:// WWW.GPS-AUTOMATION.NL

CARDIN HOTLINE NETHERLANDS

014 368 368

CARDIN ELETTRONICA BELGIUM
 LANGVOORT 53
2430 LAAKDAL

TÉL: +32 (0)14 368 368
FAX: +32 (0)14 368 370
HTTP:// WWW.CARDIN.BE

CARDIN HOTLINE BELGIUM
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